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60m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1379 Rüenauver Felix 2012 GER TLV Germania Überruhr 8,75 1./II
2 2079 Stübner Ben 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
8,77 2./V

3 2080 Volmer Hauke 2012 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

8,78 3./V

4 1158 Töpfer Jonas 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,91 5./V
5 1142 Arceo Ar-Ar 2012 PHI LG Kindelsberg Kreuztal 8,92 6./V
6 1334 Hiller Niclas [GK] 2012 GER SuS Oberaden 8,94 7./V

TR 7.1 i.V.m. 16.5.3
7 1109 Sievert Bastian 2012 GER LAZ Soest 9,00 8./V
8 1025 Meyer Junus 2012 GER DJK Heisingen 9,07 1./III
9 1148 Kadrija Leon 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,29 2./IV

10 1234 Mehn Antoine 2012 GER LG Olympia Dortmund 9,50 2./III
11 1144 Glaftsios Janis 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,55 3./IV
12 1149 Köhler Moritz 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,84 4./I
13 2082 Vorberg Kian 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
9,99 7./I

14 1208 Kalmanovych Nathan 2012 GER LG Olympia Dortmund 10,00 6./IV
15 1105 Langenscheidt Malte 2012 GER LAZ Soest 10,06 7./IV
16 1467 Lasotta Milan 2012 GER TV Wanne 1885 10,34 7./II
17 1074 Piepenstock Konrad 2012 GER LAZ Iserlohn 10,87 (.870) 7./III
17 1147 Hofmann Lorenz 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10,87 (.870) 7./III

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1327 Streitberg Phil 2012 GER SuS Bertlich 1945 2:27,59 1./III
2 1414 Junker Mattis 2012 GER TuS Deuz 2:28,96 2./III
3 996 Melchers Jason 2012 GER CLV Siegerland 2:43,46 8./III
4 1305 Hömberg Tim 2012 GER LV Oelde 2:44,44 1./II
5 1239 Mrizig Lahcen 2012 GER LG Olympia Dortmund 2:45,13 10./III
6 1307 Loewen Jan 2012 GER LV Oelde 2:47,54 1./I
7 2082 Vorberg Kian 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
2:48,97 3./II

8 1481 Florian Sam 2012 GER TV Wattenscheid 01 2:53,19 4./II
9 1234 Mehn Antoine 2012 GER LG Olympia Dortmund 2:58,38 9./II

10 1484 Kottkamp Jannis 2012 GER TV Wattenscheid 01 2:58,60 3./I
11 1426 Utsch Leonard 2012 GER TV Jahn Siegen 3:02,47 10./II
12 1208 Kalmanovych Nathan 2012 GER LG Olympia Dortmund 3:13,25 5./I

2033 Klein Terje 2012 GER VfL Bochum 1848 Leichtathletik n.a. -/III
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 38,87 1307 Loewen Jan GER
400m 1:21,43 1307 Loewen Jan GER
600m 2:06,86 1307 Loewen Jan GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 36,67 1234 Mehn Antoine GER
400m 1:19,28 1305 Hömberg Tim GER
600m 2:03,35 1305 Hömberg Tim GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 35,74 1327 Streitberg Phil GER
400m 1:13,89 1327 Streitberg Phil GER
600m 1:51,57 1327 Streitberg Phil GER
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60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1495 Czeranka Leonas 2012 GER TV Werne 03 10,45 1./III
2 1379 Rüenauver Felix 2012 GER TLV Germania Überruhr 10,88 2./III
3 1334 Hiller Niclas [GK] 2012 GER SuS Oberaden 11,35 4./III
4 1142 Arceo Ar-Ar 2012 PHI LG Kindelsberg Kreuztal 11,44 1./II
5 1426 Utsch Leonard 2012 GER TV Jahn Siegen 11,57 1./I
6 1158 Töpfer Jonas 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,65 5./III
7 1148 Kadrija Leon 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,92 2./I
8 2042 Kullik Liam 2012 GER VfL Fröndenberg 12,14 2./II
9 1144 Glaftsios Janis 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,54 3./II

10 1149 Köhler Moritz 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,63 4./II
11 2045 Rygala Bartek 2012 POL VfL Fröndenberg 12,69 5./II
12 1210 Keller Lennart 2012 GER LG Olympia Dortmund 12,70 6./II
13 1105 Langenscheidt Malte 2012 GER LAZ Soest 13,42 7./II
14 1208 Kalmanovych Nathan 2012 GER LG Olympia Dortmund 14,00 5./I

Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.02.2025 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,52

1 (1) 1495 Czeranka Leonas 2012 GER TV Werne 03 1,50
- - - O O O O O O XO XXX

2 (3) 2079 Stübner Ben 2012 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

1,34

- - O XO O XXO XXX
3 (4) 2080 Volmer Hauke 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
1,30

- O O O O XXX
4 (5) 2042 Kullik Liam 2012 GER VfL Fröndenberg 1,30

- O O O XO XXX
5 (7) 1379 Rüenauver Felix 2012 GER TLV Germania Überruhr 1,25

- - O O XXX
6 (11) 2045 Rygala Bartek 2012 POL VfL Fröndenberg 1,20

XO XXO XXX
1208 Kalmanovych Nathan 2012 GER LG Olympia Dortmund ogV

XXX

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 2080 Volmer Hauke 2012 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,88

3,88 3,69 3,58
2 1105 Langenscheidt Malte 2012 GER LAZ Soest 3,70

3,70 3,66 3,54
3 1426 Utsch Leonard 2012 GER TV Jahn Siegen 3,66

3,66 3,47 3,43
4 1334 Hiller Niclas [GK] 2012 GER SuS Oberaden 3,62

x 3,62 3,58
5 2082 Vorberg Kian 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,46

3,19 3,46 x
6 2079 Stübner Ben 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,45

x 3,45 3,33
7 1250 Pyka Moritz 2012 GER LG Olympia Dortmund 3,38

3,38 3,35 x
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

8 1467 Lasotta Milan 2012 GER TV Wanne 1885 3,27
x 3,27 3,20

9 1208 Kalmanovych Nathan 2012 GER LG Olympia Dortmund 3,18
x x 3,18

10 1234 Mehn Antoine 2012 GER LG Olympia Dortmund 3,11
2,85 3,11 x

1025 Meyer Junus 2012 GER DJK Heisingen ogV
x x x

1239 Mrizig Lahcen 2012 GER LG Olympia Dortmund ogV
x x x

1029 Prokhorov Jan 2012 GER DJK Heisingen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 1426 1025 1467 1234 1208 1105 1250 1239 2082 2080 1029 1334 2079

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 1148 Kadrija Leon 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,18
6,84 7,18 5,95 6,91 6,32 6,79

2 (2) 1210 Keller Lennart 2012 GER LG Olympia Dortmund 6,85
6,35 6,85 6,40 6,76 6,50 6,29

3 (3) 1144 Glaftsios Janis 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 6,50
x 6,50 5,37 6,35 x 6,25

4 (6) 1074 Piepenstock Konrad 2012 GER LAZ Iserlohn 6,29
5,15 6,21 5,83 5,70 x 6,29

5 (8) 1147 Hofmann Lorenz 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 5,49
4,28 5,18 4,67 5,23 5,49 5,25

2041 Krämer Niklas 2012 GER VfL Fröndenberg ab.
abgemeldet

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 1301 1378 1081 2035 1147 1052 1148 1074 1210 1231 1129 1144 2041

60m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1212 Killer Frido 2013 GER LG Olympia Dortmund 8,76 1./V
2 1129 Suermann David 2013 GER LG Brillux Münster 8,79 1./IV
3 1231 Marschner Henry 2013 GER LG Olympia Dortmund 8,81 4./V
4 1299 Hesse Julius 2013 GER LTV Lippstadt 8,85 1./I
5 1314 Tornow Lafuente Jendrik 2013 GER Recklinghäuser LC 9,33 2./II
6 1254 Ristau Hennes 2013 GER LG Olympia Dortmund 9,51 3./II
7 1021 König Anton 2013 GER DJK Heisingen 9,52 3./III
8 1300 Hesse Vincent 2013 GER LTV Lippstadt 9,58 2./I
9 1381 Siwon Moritz 2013 GER TLV Germania Überruhr 9,60 4./IV

10 1378 Redder Vincent 2013 GER TLV Germania Überruhr 9,63 4./II
11 1335 Katsigiannis Elias 2013 GER SuS Oberaden 9,79 (.790) 5./IV
11 1353 Paulinger Thilo 2013 GER TG Heeren-Werve 9,79 (.790) 5./II
13 2074 Renkert Ole 2013 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
9,81 3./I

14 1145 Harbaum-Neuhaus Emil 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,86 5./I
15 1463 Czwalinna Ben 2013 GER TV Wanne 1885 9,88 6./I
16 1274 Trippe Collin 2013 GER LG Olympia Dortmund 9,89 4./III
17 1298 Albrecht Damian 2013 GER LTV Lippstadt 10,28 6./II
18 1058 Koch Max 2013 GER LAC Veltins Hochsauerland 10,32 5./III
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60m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.02.2025 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

19 1198 Franke Neven 2013 GER LG Olympia Dortmund 10,50 6./III
20 1102 Hoge Luuk 2014 GER LAZ Soest 10,57 8./II
21 1103 Jaschke Til [GK] 2014 GER LAZ Soest 10,59 8./I

TR 7.1 i.V.m. 16.5.3
1023 Merl Fabian 2013 GER DJK Heisingen ab. -/IV

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1129 Suermann David 2013 GER LG Brillux Münster 2:36,55 3./III
2 1314 Tornow Lafuente Jendrik 2013 GER Recklinghäuser LC 2:37,15 4./III
3 1488 Oschmann Max 2013 GER TV Wattenscheid 01 2:40,10 5./III
4 1487 Nollau Anton 2013 GER TV Wattenscheid 01 2:40,84 6./III
5 1485 Krantz Tobias 2013 GER TV Wattenscheid 01 2:40,90 7./III
6 1412 Geibel Lennart 2013 GER TuS Deuz 2:44,33 9./III
7 2074 Renkert Ole 2013 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
2:47,57 2./II

8 1410 Arnold William 2013 GER TuS Deuz 2:53,44 5./II
9 1254 Ristau Hennes 2013 GER LG Olympia Dortmund 2:56,11 6./II

10 2056 Wagner Arne 2013 GER VfL Lingen 2:56,28 7./II
11 1413 Junker Lasse 2013 GER TuS Deuz 2:57,38 2./I
12 1274 Trippe Collin 2013 GER LG Olympia Dortmund 2:58,29 8./II
13 1058 Koch Max 2013 GER LAC Veltins Hochsauerland 3:06,69 4./I
14 1298 Albrecht Damian 2013 GER LTV Lippstadt 3:20,01 6./I
15 1198 Franke Neven 2013 GER LG Olympia Dortmund 3:29,72 7./I
16 1463 Czwalinna Ben 2013 GER TV Wanne 1885 3:35,88 8./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 38,87 1307 Loewen Jan GER
400m 1:21,43 1307 Loewen Jan GER
600m 2:06,86 1307 Loewen Jan GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 36,67 1234 Mehn Antoine GER
400m 1:19,28 1305 Hömberg Tim GER
600m 2:03,35 1305 Hömberg Tim GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 35,74 1327 Streitberg Phil GER
400m 1:13,89 1327 Streitberg Phil GER
600m 1:51,57 1327 Streitberg Phil GER

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1231 Marschner Henry 2013 GER LG Olympia Dortmund 11,20 3./III
2 1093 Wassong Robin 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 11,84 6./III
3 1300 Hesse Vincent 2013 GER LTV Lippstadt 12,25 3./I
4 1335 Katsigiannis Elias 2013 GER SuS Oberaden 13,43 4./I
5 1301 Kaiser Julian 2013 GER LTV Lippstadt 14,32 6./I

1212 Killer Frido 2013 GER LG Olympia Dortmund ab. -/III
1381 Siwon Moritz 2013 GER TLV Germania Überruhr ab. -/I



Junior Indoor Jump'n'Run
Dortmund, Helmut-Körnig-Halle, 09.02.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.02.2025 20:27:14 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für LG Olympia Dortmund Seite 5 von 35

Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.02.2025 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,52

1 (2) 1299 Hesse Julius 2013 GER LTV Lippstadt 1,46
- - O O O O O XXO XXO XXX

2 (5) 1300 Hesse Vincent 2013 GER LTV Lippstadt 1,30
O O O O XO XXX

3 (8) 1274 Trippe Collin 2013 GER LG Olympia Dortmund 1,20
O O O XXX

4 (9) 1203 Gohmann Justus 2013 GER LG Olympia Dortmund 1,20
O XO O XXX

5 (10) 1093 Wassong Robin 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 1,20
O O XO XXX

6 (12) 1091 Teslau Thaavi 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 1,15
O XXO XXX

1231 Marschner Henry 2013 GER LG Olympia Dortmund ab.

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1299 Hesse Julius 2013 GER LTV Lippstadt 4,39
4,32 4,23 4,39

2 1314 Tornow Lafuente Jendrik 2013 GER Recklinghäuser LC 4,21
4,11 4,21 4,21

3 1231 Marschner Henry 2013 GER LG Olympia Dortmund 4,18
4,02 3,95 4,18

4 1212 Killer Frido 2013 GER LG Olympia Dortmund 4,14
3,79 4,14 4,02

5 2074 Renkert Ole 2013 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,90

3,90 x x
6 1129 Suermann David 2013 GER LG Brillux Münster 3,89

3,32 3,89 3,61
7 1335 Katsigiannis Elias 2013 GER SuS Oberaden 3,87

3,69 3,87 x
8 1021 König Anton 2013 GER DJK Heisingen 3,68

3,63 3,68 x
9 1023 Merl Fabian 2013 GER DJK Heisingen 3,59

3,59 3,33 3,45
10 1381 Siwon Moritz 2013 GER TLV Germania Überruhr 3,49

x 3,49 x
11 1203 Gohmann Justus 2013 GER LG Olympia Dortmund 3,45

x x 3,45
12 1225 Kukla Clemens 2013 GER LG Olympia Dortmund 3,34

3,34 3,10 2,78
13 1463 Czwalinna Ben 2013 GER TV Wanne 1885 3,20

3,20 3,05 3,15
14 1102 Hoge Luuk 2014 GER LAZ Soest 3,16

3,06 2,99 3,16
15 1103 Jaschke Til [GK] 2014 GER LAZ Soest 3,04

2,76 3,04 2,76
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 1021 1463 1102 1103 1203 1225 1381 1129 1023 2074 1335 1299 1314 1231 1212
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Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 1052 Eckhardt Erik 2013 GER LAC Veltins Hochsauerland 6,42
6,40 6,40 6,42 5,91 5,18 4,61

2 (5) 1378 Redder Vincent 2013 GER TLV Germania Überruhr 6,40
5,87 5,65 5,97 5,59 6,40 6,12

3 (7) 1129 Suermann David 2013 GER LG Brillux Münster 6,27
6,27 5,44 - 5,78 4,92 5,84

4 (9) 1081 Fitchen Thomas 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 5,13
5,06 x 4,87 5,13 4,20 5,02

5 (10) 2035 Axnicht Leo 2013 GER VfL Fröndenberg 4,67
4,17 4,43 4,67 3,99 4,60 4,66

6 (11) 1301 Kaiser Julian 2013 GER LTV Lippstadt 4,53
4,53 4,35 4,52 - - -

1231 Marschner Henry 2013 GER LG Olympia Dortmund ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 1301 1378 1081 2035 1147 1052 1148 1074 1210 1231 1129 1144 2041

60m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1056 Heße Charlotte 2012 GER LAC Veltins Hochsauerland 8,44 1./XIV
2 1271 Thiele Lieselotte 2012 GER LG Olympia Dortmund 8,63 1./XIII
3 1048 Bretschneider Matilda 2012 GER LAC Veltins Hochsauerland 8,64 2./XIV
4 1092 Wassong Alina 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 8,74 (.736) 3./XIV
5 980 Klein Johanna Filipa 2012 GER ASC Weißbachtal 8,74 (.740) 1./II
6 1060 Lahrmann Hannah 2012 GER LAC Veltins Hochsauerland 8,80 (.797) 4./XIV
7 1328 Bednorz Olivia 2012 GER SuS Oberaden 8,80 (.800) 1./VI
8 1159 Töpfer Mira 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,81 (.806) 5./XIV
9 1182 Camara Aminata 2012 GUI LG Olympia Dortmund 8,85 (.841) 6./XIV

10 1181 Busch Isabell 2012 GER LG Olympia Dortmund 8,85 (.846) 7./XIV
11 1286 Henk Felicia 2012 GER LG Wittgenstein 8,86 8./XIV
12 1143 Gast Friederike 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,87 1./X
13 1039 Kurzawa Isabel 2012 GER DJK Teutonia Waltrop 8,89 2./XIII
14 1080 Drischel Greta 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 8,94 3./XIII
15 2064 Hülshörster Klara 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
8,96 4./XIII

16 1104 Karsten Greta Luisa 2012 GER LAZ Soest 8,97 1./I
17 1160 Wagner Amelie 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,03 (.023) 1./XII
18 1069 Zickau Josefine 2012 GER LAC Veltins Hochsauerland 9,03 (.025) 2./XII
19 1066 Vormweg Luzia Maria 2012 GER LAC Veltins Hochsauerland 9,07 3./VI
20 1027 Neubert Emilia 2012 GER DJK Heisingen 9,10 2./X
21 1339 Koch Sophie 2012 GER SuS Oberaden 9,19 2./XI
22 2071 Mundmann Anna 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
9,21 (.210) 2./III

23 2077 Schmidt Emma 2012 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

9,22 (.212) 4./XII

24 2081 Volmer Inga 2012 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

9,23 5./XII

25 1416 Dreyer Jule 2012 GER TuS Ickern 1912 9,30 1./VII
26 1157 Schure Sophie 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,39 (.386) 6./XII
27 1496 Geldmacher Marit 2012 GER TV Werne 03 9,41 4./XI
28 1456 Stamm Bella 2012 GER TV Olpe 9,51 6./XI
29 1287 Nieder Lea Marie 2012 GER LG Wittgenstein 9,52 3./I
30 1101 Eppe Hannah Elisabeth 2012 GER LAZ Soest 9,59 (.590) 7./XI
31 1357 Siemon Marta 2012 GER TG Heeren-Werve 9,63 4./I
32 1446 Luke Marie 2012 GER TV Olpe 9,66 (.660) 4./IV
33 1062 Lux Stina 2012 GER LAC Veltins Hochsauerland 9,76 4./V
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60m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.02.2025 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

34 1469 Nowak Leonie 2012 GER TV Wanne 1885 9,79 2./IX
35 1175 Berlitz Nele Sophie 2012 GER LG Olympia Dortmund 9,82 6./X
36 1324 Schulte-Südhoff Ida 2012 GER Ski-Club Olpe 9,89 4./IX
37 1319 Kipke Mia 2012 GER Ski-Club Olpe 9,93 (.930) 5./IX
37 1442 Kovacevic Alisha 2012 GER TV Olpe 9,93 (.930) 1./VIII
39 2055 Theune Anna Katharina 2012 GER VfL Lingen 9,94 6./III
40 1325 Will Lisa 2012 GER Ski-Club Olpe 10,06 (.060) 6./IX
40 1390 Baumgart Juli Naya 2012 GER TSV 1863 Herdecke 10,06 (.060) 8./III
42 1438 Hesse Greta 2012 GER TV Olpe 10,08 7./IX
43 1228 Leitsch Pia Marlene 2012 GER LG Olympia Dortmund 10,14 5./V
44 1323 Schmitz-Hertzberg Jule 2012 GER Ski-Club Olpe 10,39 (.390) 2./VIII
45 1033 Blomeier Lena 2012 GER DJK Teutonia Waltrop 10,60 7./VII
46 991 Hinzmann Emma 2012 GER Barmer TV Wuppertal 10,88 5./VIII

aW 2088 Butzin Charlotte 2011 GER LG Olympia Dortmund 8,81 (.810) -/XIII
988 Bulut Alia 2012 GER Barmer TV Wuppertal ab. -/VIII

1204 Goyer Carolin 2012 GER LG Olympia Dortmund ab. -/V
1166 Bartsch Emilia 2012 GER LG Olympia Dortmund ab. -/X
989 Cengiz Ella 2012 GER Barmer TV Wuppertal ab. -/I

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1112 Libens-Thein Maxine 2012 LUX LC Rehlingen 2:18,46 1./V
2 987 Schild Emma 2012 GER Ausdauer-Sportverein Duisburg 2:23,49 2./V
3 980 Klein Johanna Filipa 2012 GER ASC Weißbachtal 2:36,26 3./V
4 1316 Büse Lilly 2012 GER SC Hagen-Wildewiese 2:38,00 4./V
5 1490 Sürgit Mathilda 2012 GER TV Wattenscheid 01 2:43,27 6./V
6 1491 Voß Frieda 2012 GER TV Wattenscheid 01 2:43,64 7./V
7 1317 Nolte Finja 2012 GER SC Hagen-Wildewiese 2:44,79 8./V
8 982 Schneider Leni Ida 2012 GER ASC Weißbachtal 2:45,36 9./V
9 1482 Häusser Emilia 2012 GER TV Wattenscheid 01 2:45,83 10./V

10 1143 Gast Friederike 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:47,22 11./V
11 1152 Oberin Liselotte 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:51,76 1./II
12 993 Kleuser Anne-Marie 2012 GER Barmer TV Wuppertal 2:53,61 1./III
13 1469 Nowak Leonie 2012 GER TV Wanne 1885 2:53,69 5./IV
14 1080 Drischel Greta 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 2:55,17 2./II
15 1303 Hannemann Sabiha 2012 GER LV Oelde 2:58,32 6./IV
16 1251 Reichling Anna 2012 GER LG Olympia Dortmund 2:59,07 2./III
17 1033 Blomeier Lena 2012 GER DJK Teutonia Waltrop 3:10,74 8./III
18 2055 Theune Anna Katharina 2012 GER VfL Lingen 3:13,24 6./II
19 1390 Baumgart Juli Naya 2012 GER TSV 1863 Herdecke 3:15,33 9./II
20 1308 Nienkemper Bea 2012 GER LV Oelde 3:17,11 9./III
21 1438 Hesse Greta 2012 GER TV Olpe 3:24,80 10./III

1411 Bejm Sofi 2012 GER TuS Deuz n.a. -/IV
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 39,91 2032 Gobec Lena Luisa GER
400m 1:26,06 2053 Michalowski Jana GER
600m 2:12,15 2053 Michalowski Jana GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 36,84 1152 Oberin Liselotte GER
400m 1:19,56 1152 Oberin Liselotte GER
600m 2:06,71 1152 Oberin Liselotte GER
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 40,22 993 Kleuser Anne-Marie GER
400m 1:22,61 993 Kleuser Anne-Marie GER
600m 2:09,85 993 Kleuser Anne-Marie GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 38,02 1199 Franke Riva GER
400m 1:21,58 1199 Franke Riva GER
600m 2:08,29 1199 Franke Riva GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 33,50 1112 Libens-Thein Maxine LUX
400m 1:07,76 1112 Libens-Thein Maxine LUX
600m 1:43,29 1112 Libens-Thein Maxine LUX

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1092 Wassong Alina 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 10,31 1./VI
2 1182 Camara Aminata 2012 GUI LG Olympia Dortmund 10,58 2./VI
3 1286 Henk Felicia 2012 GER LG Wittgenstein 10,73 3./VI
4 1139 Kapellari Coelestine 2012 GER LG Hamm 10,77 4./VI
5 1138 Altmann Olivia 2012 GER LG Hamm 11,00 5./VI
6 1069 Zickau Josefine 2012 GER LAC Veltins Hochsauerland 11,01 6./VI
7 1159 Töpfer Mira 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,11 7./VI
8 2064 Hülshörster Klara 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
11,17 1./V

9 1258 Schröder Nele 2012 GER LG Olympia Dortmund 11,23 2./V
10 1056 Heße Charlotte 2012 GER LAC Veltins Hochsauerland 11,26 1./II
11 1251 Reichling Anna 2012 GER LG Olympia Dortmund 11,35 8./VI
12 1060 Lahrmann Hannah 2012 GER LAC Veltins Hochsauerland 11,44 1./I
13 1143 Gast Friederike 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,58 4./V
14 1160 Wagner Amelie 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,64 2./II
15 2081 Volmer Inga 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
12,03 1./IV

16 1080 Drischel Greta 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 12,05 6./V
17 1328 Bednorz Olivia 2012 GER SuS Oberaden 12,16 3./II
18 1157 Schure Sophie 2012 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,21 2./IV
19 1104 Karsten Greta Luisa 2012 GER LAZ Soest 12,94 3./IV
20 1287 Nieder Lea Marie 2012 GER LG Wittgenstein 12,98 7./V
21 993 Kleuser Anne-Marie 2012 GER Barmer TV Wuppertal 13,09 (.086) 3./III
22 1438 Hesse Greta 2012 GER TV Olpe 13,60 4./I
23 1281 Wespel Philine 2012 GER LG Olympia Dortmund 13,69 6./IV
24 1339 Koch Sophie 2012 GER SuS Oberaden 13,73 4./III
25 1256 Sadrinna Emilia 2012 GER LG Olympia Dortmund 14,40 5./II
26 1033 Blomeier Lena 2012 GER DJK Teutonia Waltrop 14,80 5./III

1446 Luke Marie 2012 GER TV Olpe ab. -/II

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.02.2025 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,53

1,56 1,58

1 (1) 1104 Karsten Greta Luisa 2012 GER LAZ Soest 1,56
- - - - - - - XO XO O XO XO XO

XXO XXX
2 (2) 1138 Altmann Olivia 2012 GER LG Hamm 1,53

- - - - - - O - O O XO O XO
XXX

3 (3) 1092 Wassong Alina 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 1,38
- - - - - XO O O O XXX

4 (6) 1139 Kapellari Coelestine 2012 GER LG Hamm 1,34
- - - - XO - O O XXr
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Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 09.02.2025 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,53

1,56 1,58

5 (7) 1269 Terbeck Marlene 2012 GER LG Olympia Dortmund 1,30
- - - O O O O XXX

5 (7) 1339 Koch Sophie 2012 GER SuS Oberaden 1,30
- - - O O O O XXX

7 (12) 1256 Sadrinna Emilia 2012 GER LG Olympia Dortmund 1,30
- - - - O O XXO XXX

8 (14) 2064 Hülshörster Klara 2012 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

1,25

- - O O O O XXX
9 (15) 1258 Schröder Nele 2012 GER LG Olympia Dortmund 1,25

- - - O O XO XXX

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1104 Karsten Greta Luisa 2012 GER LAZ Soest 4,46
4,46 4,45 4,33

2 1138 Altmann Olivia 2012 GER LG Hamm 4,36
4,22 4,36 4,32

3 1060 Lahrmann Hannah 2012 GER LAC Veltins Hochsauerland 4,36
4,36 4,08 4,19

4 1056 Heße Charlotte 2012 GER LAC Veltins Hochsauerland 4,27
4,00 4,27 3,81

5 2064 Hülshörster Klara 2012 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

4,24

4,24 3,96 4,10
6 1251 Reichling Anna 2012 GER LG Olympia Dortmund 4,14

4,04 4,14 x
7 1339 Koch Sophie 2012 GER SuS Oberaden 4,12

4,06 x 4,12
8 1182 Camara Aminata 2012 GUI LG Olympia Dortmund 4,08

4,08 3,86 3,80
9 1092 Wassong Alina 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 4,07

4,07 x x
10 1080 Drischel Greta 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 4,06

4,01 4,06 4,04
11 1048 Bretschneider Matilda 2012 GER LAC Veltins Hochsauerland 3,99

3,97 3,99 3,93
12 1357 Siemon Marta 2012 GER TG Heeren-Werve 3,92

3,92 x 3,58
13 2071 Mundmann Anna 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,90

3,90 x x
14 1271 Thiele Lieselotte 2012 GER LG Olympia Dortmund 3,88

3,66 3,88 x
15 1039 Kurzawa Isabel 2012 GER DJK Teutonia Waltrop 3,88

3,88 3,32 3,34
16 2081 Volmer Inga 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,81

3,72 x 3,81
17 1328 Bednorz Olivia 2012 GER SuS Oberaden 3,81

x 3,62 3,81
18 2077 Schmidt Emma 2012 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,78

3,78 x x
19 1416 Dreyer Jule 2012 GER TuS Ickern 1912 3,76

2,70 3,76 3,55
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

20 1258 Schröder Nele 2012 GER LG Olympia Dortmund 3,75
x 3,65 3,75

21 1287 Nieder Lea Marie 2012 GER LG Wittgenstein 3,73
3,73 3,69 3,71

22 1181 Busch Isabell 2012 GER LG Olympia Dortmund 3,59
x 3,59 3,35

23 1228 Leitsch Pia Marlene 2012 GER LG Olympia Dortmund 3,57
3,57 3,51 3,52

24 1446 Luke Marie 2012 GER TV Olpe 3,55
3,38 3,55 3,48

25 2055 Theune Anna Katharina 2012 GER VfL Lingen 3,48
2,86 2,10 3,48

26 1456 Stamm Bella 2012 GER TV Olpe 3,45
3,45 3,44 3,05

27 1325 Will Lisa 2012 GER Ski-Club Olpe 3,44
2,99 3,15 3,44

28 1323 Schmitz-Hertzberg Jule 2012 GER Ski-Club Olpe 3,35
3,35 3,27 3,16

29 1469 Nowak Leonie 2012 GER TV Wanne 1885 3,32
3,32 3,18 x

30 1324 Schulte-Südhoff Ida 2012 GER Ski-Club Olpe 3,27
x 3,26 3,27

31 1319 Kipke Mia 2012 GER Ski-Club Olpe 3,01
x 3,01 x

32 1101 Eppe Hannah Elisabeth 2012 GER LAZ Soest 2,87
2,87 1,29 -

33 1033 Blomeier Lena 2012 GER DJK Teutonia Waltrop 2,85
2,85 2,80 2,68

34 1175 Berlitz Nele Sophie 2012 GER LG Olympia Dortmund 2,78
2,69 2,48 2,78

1204 Goyer Carolin 2012 GER LG Olympia Dortmund ogV
x x x

1192 Dzennisch Jonna 2012 GER LG Olympia Dortmund ab.

1166 Bartsch Emilia 2012 GER LG Olympia Dortmund ab.

1311 Ribbrock Inga 2012 GER Recklinghäuser LC ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38

Finale 1323 2055 2071 1357 1033 1204 1325 1175 1101 1416 1324 1319 1192 1456 1469
1228 1166 1446 1328 2077 1258 1287 1271 2064 1048 2081 1181 1056 1182 1251
1339 1039 1080 1060 1311 1104 1138 1092

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 1048 Bretschneider Matilda 2012 GER LAC Veltins Hochsauerland 8,12
7,91 7,76 x 7,37 7,91 8,12

2 (2) 1287 Nieder Lea Marie 2012 GER LG Wittgenstein 7,56
6,76 7,11 7,49 7,14 7,31 7,56

3 (3) 1175 Berlitz Nele Sophie 2012 GER LG Olympia Dortmund 6,89
6,70 6,01 6,89 6,60 6,27 6,37

4 (4) 1049 Bühner Johanna 2012 GER LAC Veltins Hochsauerland 6,81
6,28 6,68 6,13 6,31 6,81 5,98



Junior Indoor Jump'n'Run
Dortmund, Helmut-Körnig-Halle, 09.02.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.02.2025 20:27:14 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für LG Olympia Dortmund Seite 11 von 35

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 (5) 1496 Geldmacher Marit 2012 GER TV Werne 03 6,70
6,11 6,70 6,16 5,86 6,63 6,64

6 (6) 1313 Rother Maja 2012 GER Recklinghäuser LC 6,56
6,41 x 6,55 6,03 6,56 x

7 (7) 1269 Terbeck Marlene 2012 GER LG Olympia Dortmund 6,40
x 6,00 x 5,86 6,20 6,40

8 (10) 1281 Wespel Philine 2012 GER LG Olympia Dortmund 5,55
5,06 5,14 5,27 4,51 4,97 5,55

9 (12) 1310 Kuhlmann Klara Marie 2012 GER Recklinghäuser LC 4,65
4,30 4,26 4,65 - - -

10
(13)

1236 Modenbach Paula 2012 GER LG Olympia Dortmund 4,45

4,15 4,36 4,45 - - -
11

(15)
1204 Goyer Carolin 2012 GER LG Olympia Dortmund 4,37

4,37 3,73 3,78 - - -
1498 Hols Theresa 2012 GER TV Werne 03 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 1407 1310 1499 1497 1382 1376 1375 1236 1312 1204 1281 1175 1498 1313 1269
1049 1496 1048 1287

60m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1278 Vollmer Sophie 2013 GER LG Olympia Dortmund 9,01 1./III
2 1418 Zemsky Carla 2013 GER TuS Ickern 1912 9,04 2./VI
3 2062 Horstmann Lorna 2013 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
9,11 1./XI

4 1153 Otterbach Marlen 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,15 4./VI
5 1140 Schmidt Maja 2013 GER LG Hamm 9,17 3./XII
6 1097 Biegel Noelle Sophie 2013 GER LAZ Soest 9,20 (.200) 3./X
6 1373 Werner Marie 2013 GER TG Zur roten Erde Schwelm 9,20 (.200) 1./IV
8 2054 Mkwacha Chikomborero Mikayla 2013 GER VfL Lingen 9,21 (.210) 2./II
9 1174 Bergmann Lene 2013 GER LG Olympia Dortmund 9,22 (.220) 3./XI

10 990 Gougoulapoulou Ivi 2013 GER Barmer TV Wuppertal 9,29 3./II
11 1355 Sander Theresa 2013 GER TG Heeren-Werve 9,36 2./I
12 1111 Tigges Rosalie 2013 GER LAZ Soest 9,39 (.390) 1./V
13 1238 Morgenstern Ira 2013 GER LG Olympia Dortmund 9,47 (.470) 2./VII
13 1330 Damaschek Mila 2013 GER SuS Oberaden 9,47 (.470) 4./X
13 1338 Koch Lisa 2013 GER SuS Oberaden 9,47 (.470) 5./XI
16 1405 Bohn Julia 2013 GER TuS 09 Erkenschwick 9,50 3./III
17 2827 Sosnova Sophia 2013 GER TSG Reken 9,56 4./III
18 1028 Neubert Lilly 2013 GER DJK Heisingen 9,59 (.590) 2./IV
18 1154 Pruß Leonie 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,59 (.590) 2./V
18 1237 Moers Leny 2013 GER LG Olympia Dortmund 9,59 (.590) 5./III
21 1053 Hernandez Hoffmann Anahí 2013 GER LAC Veltins Hochsauerland 9,60 (.600) 1./IX
21 1423 Mathäa Franziska 2013 GER TuS Sythen 1923 9,60 (.600) 3./IV
23 2053 Michalowski Jana 2013 GER VfL Lingen 9,61 3./VII
24 1375 Ene Tiguidanke Chioma-Ened 2013 GER TLV Germania Überruhr 9,66 (.660) 4./II
25 1107 Reichenbecher Isabella 2013 GER LAZ Soest 9,67 3./V
26 1261 Schulze Marieke 2013 GER LG Olympia Dortmund 9,72 5./X
27 1041 Zeiselmeier Emma 2013 GER DJK Teutonia Waltrop 9,73 5./IV
28 1017 Bracke Betty 2013 GER DJK Heisingen 9,74 (.740) 8./XI
28 1061 Lammert Pauline 2013 GER LAC Veltins Hochsauerland 9,74 (.740) 4./VII
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60m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.02.2025 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

30 1408 Junge Laura 2013 GER TuS 09 Erkenschwick 9,86 3./IX
31 1383 Stecker Nora 2013 GER TLV Germania Überruhr 9,92 5./VI
32 1422 Gerding Ida 2013 GER TuS Sythen 1923 9,93 (.930) 5./VII
33 1424 Streyl Jette 2013 GER TuS Sythen 1923 9,97 7./III
34 2069 Lüffe Lotte 2013 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
9,99 7./X

35 1384 Tebbe Matilda 2013 GER TLV Germania Überruhr 10,10 5./I
36 1312 Roleff Mia 2013 GER Recklinghäuser LC 10,16 (.160) 8./IX
36 2826 Kiliszek Nele 2013 GER LG Olympia Dortmund 10,16 (.160) 5./II
38 1322 Schell Neele 2013 GER Ski-Club Olpe 10,18 (.180) 6./VI
38 1421 Föcker Emely 2013 GER TuS Sythen 1923 10,18 (.180) 6./V
40 992 Kapuc Maria 2013 GER Barmer TV Wuppertal 10,23 6./IV
41 1420 Feldmann Greta 2013 GER TuS Sythen 1923 10,39 (.390) 6./II
42 1320 Kleine Hilda 2013 GER Ski-Club Olpe 10,45 7./XII
43 1374 Adams Emma 2013 GER TLV Germania Überruhr 10,50 6./VII
44 1409 Kuhlmann Pauline 2013 GER TuS 09 Erkenschwick 10,62 3./VIII
45 1407 Geisthoff Franziska 2013 GER TuS 09 Erkenschwick 10,67 4./VIII
46 1046 Große- Vorholt Lotta 2013 GER FC Viktoria Heiden 10,72 7./II
47 2049 Uecker Jana 2013 GER VfL Fröndenberg 10,83 6./I
48 1193 El Assaad Hanin 2013 LIB LG Olympia Dortmund 10,94 7./VI
49 2051 Bölter Edna 2013 GER VfL Lingen 11,05 7./IV
50 1406 Cieslicka Antonina 2013 GER TuS 09 Erkenschwick 11,08 6./VIII

1345 Schneider Maleen 2013 GER SuS Oberaden ab. -/VI
1382 Stäck Leonie Philina 2013 GER TLV Germania Überruhr ab. -/I
1376 Mattiszik Marie 2013 GER TLV Germania Überruhr ab. -/VII
1380 Simonis Amelie 2013 GER TLV Germania Überruhr ab. -/V
1377 Mucha Milla 2013 GER TLV Germania Überruhr ab. -/IV
1067 Wendland Olivia 2013 GER LAC Veltins Hochsauerland n.a. -/VIII

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2086 Schuck Kokoro 2013 GER LG Olympia Dortmund 2:38,69 5./V PB
2 1199 Franke Riva 2013 GER LG Olympia Dortmund 2:49,84 1./IV
3 986 Rahlf Charlotte 2013 GER Ausdauer-Sportverein Duisburg 2:50,78 2./IV
4 995 Jung Mathilda 2013 GER CLV Siegerland 2:51,50 3./IV
5 1097 Biegel Noelle Sophie 2013 GER LAZ Soest 2:53,17 12./V
6 1174 Bergmann Lene 2013 GER LG Olympia Dortmund 2:53,20 4./IV
7 1278 Vollmer Sophie 2013 GER LG Olympia Dortmund 2:56,20 1./I
8 2053 Michalowski Jana 2013 GER VfL Lingen 2:56,36 2./I
9 985 Menke Mia 2013 GER Ausdauer-Sportverein Duisburg 2:58,44 3./I

10 1479 Düchting Marie 2013 GER TV Wattenscheid 01 2:58,79 7./IV
11 1483 Hein Klara Sofie 2013 GER TV Wattenscheid 01 2:59,01 8./IV
12 2032 Gobec Lena Luisa 2013 GER USC Bochum 2:59,56 (.556) 4./I
13 2087 Schnabel Klara 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:59,56 (.558) 13./V
14 1061 Lammert Pauline 2013 GER LAC Veltins Hochsauerland 3:01,13 3./III
15 1241 Neumann Emilia 2013 GER LG Olympia Dortmund 3:01,77 4./III
16 1492 Wagner Frieda 2013 GER TV Wattenscheid 01 3:01,89 9./IV
17 1494 Wiewiorka Ava 2013 GER TV Wattenscheid 01 3:02,20 5./III
18 1304 Himmel Tabea 2013 GER LV Oelde 3:03,60 6./III
19 1493 Wieczorek Victoria 2013 GER TV Wattenscheid 01 3:04,14 3./II
20 1238 Morgenstern Ira 2013 GER LG Olympia Dortmund 3:05,43 5./I
21 1409 Kuhlmann Pauline 2013 GER TuS 09 Erkenschwick 3:05,71 7./III
22 1384 Tebbe Matilda 2013 GER TLV Germania Überruhr 3:06,11 6./I
23 2826 Kiliszek Nele 2013 GER LG Olympia Dortmund 3:07,05 4./II
24 1424 Streyl Jette 2013 GER TuS Sythen 1923 3:07,21 5./II
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800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.02.2025 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

25 1423 Mathäa Franziska 2013 GER TuS Sythen 1923 3:14,37 7./I
26 1260 Schulte Vanessa 2013 GER LG Olympia Dortmund 3:14,38 7./II
27 1388 Pytka Luisa 2013 GER TSG Reken 3:14,87 8./II
28 1421 Föcker Emely 2013 GER TuS Sythen 1923 3:15,72 8./I
29 1420 Feldmann Greta 2013 GER TuS Sythen 1923 3:16,00 9./I
30 2827 Sosnova Sophia 2013 GER TSG Reken 3:21,09 10./IV
31 1374 Adams Emma 2013 GER TLV Germania Überruhr 3:22,93 10./I
32 1422 Gerding Ida 2013 GER TuS Sythen 1923 3:27,53 11./I
33 1407 Geisthoff Franziska 2013 GER TuS 09 Erkenschwick 3:33,75 10./II
34 2051 Bölter Edna 2013 GER VfL Lingen 3:55,10 11./II

2031 Funke Marlene Elisabeth 2013 GER USC Bochum ab. -/I
1306 Jansen Isabell 2013 GER LV Oelde ab. -/III
1345 Schneider Maleen 2013 GER SuS Oberaden n.a. -/III

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 39,91 2032 Gobec Lena Luisa GER
400m 1:26,06 2053 Michalowski Jana GER
600m 2:12,15 2053 Michalowski Jana GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 36,84 1152 Oberin Liselotte GER
400m 1:19,56 1152 Oberin Liselotte GER
600m 2:06,71 1152 Oberin Liselotte GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 40,22 993 Kleuser Anne-Marie GER
400m 1:22,61 993 Kleuser Anne-Marie GER
600m 2:09,85 993 Kleuser Anne-Marie GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 38,02 1199 Franke Riva GER
400m 1:21,58 1199 Franke Riva GER
600m 2:08,29 1199 Franke Riva GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 33,50 1112 Libens-Thein Maxine LUX
400m 1:07,76 1112 Libens-Thein Maxine LUX
600m 1:43,29 1112 Libens-Thein Maxine LUX

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2062 Horstmann Lorna 2013 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

11,50 3./V

2 1140 Schmidt Maja 2013 GER LG Hamm 11,79 5./V
3 1153 Otterbach Marlen 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,49 1./III
4 1499 Uhlig Marie 2013 GER TV Werne 03 12,60 2./I
5 1278 Vollmer Sophie 2013 GER LG Olympia Dortmund 12,67 2./III
6 2054 Mkwacha Chikomborero Mikayla 2013 GER VfL Lingen 12,93 3./I
7 1174 Bergmann Lene 2013 GER LG Olympia Dortmund 13,09 (.089) 4./IV
8 1154 Pruß Leonie 2013 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,32 4./II
9 1338 Koch Lisa 2013 GER SuS Oberaden 13,57 5./IV

10 1384 Tebbe Matilda 2013 GER TLV Germania Überruhr 13,83 5./I
990 Gougoulapoulou Ivi 2013 GER Barmer TV Wuppertal ab. -/IV

1107 Reichenbecher Isabella 2013 GER LAZ Soest ab. -/I
1380 Simonis Amelie 2013 GER TLV Germania Überruhr ab. -/III
1330 Damaschek Mila 2013 GER SuS Oberaden ab. -/III
1376 Mattiszik Marie 2013 GER TLV Germania Überruhr ab. -/II
1261 Schulze Marieke 2013 GER LG Olympia Dortmund ab. -/IV
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Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.02.2025 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,53

1,56 1,58

1 (4) 1499 Uhlig Marie 2013 GER TV Werne 03 1,38
- - - - O O O XO XO XXX

1 (4) 2062 Horstmann Lorna 2013 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

1,38

- - - O O O O XO XO XXX
3 (7) 1174 Bergmann Lene 2013 GER LG Olympia Dortmund 1,30

- - - - O O O XXX
3 (7) 2069 Lüffe Lotte 2013 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
1,30

- - O O O O O XXX
5 (11) 1086 Mohr Alina 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 1,30

O O O O O XO O XXX
6 (12) 1278 Vollmer Sophie 2013 GER LG Olympia Dortmund 1,30

- - - O O O XXO XXX
7 (16) 1322 Schell Neele 2013 GER Ski-Club Olpe 1,25

- - O XO O XO XXX
8 (17) 1079 Claus Victoria 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 1,10

O O XO XXX
9 (18) 1107 Reichenbecher Isabella 2013 GER LAZ Soest 1,05

O O XXX
10

(19)
1041 Zeiselmeier Emma 2013 GER DJK Teutonia Waltrop 1,05

O XXO XXX
11

(20)
1407 Geisthoff Franziska 2013 GER TuS 09 Erkenschwick 1,00

O XXX
1377 Mucha Milla 2013 GER TLV Germania Überruhr ab.

1097 Biegel Noelle Sophie 2013 GER LAZ Soest ab.

1405 Bohn Julia 2013 GER TuS 09 Erkenschwick ab.

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1418 Zemsky Carla 2013 GER TuS Ickern 1912 4,28
3,99 3,94 4,28

2 1278 Vollmer Sophie 2013 GER LG Olympia Dortmund 4,27
4,27 4,11 x

3 2062 Horstmann Lorna 2013 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

4,14

x 4,14 3,94
4 1097 Biegel Noelle Sophie 2013 GER LAZ Soest 4,07

4,07 x 4,04
5 1174 Bergmann Lene 2013 GER LG Olympia Dortmund 4,00

4,00 x x
6 1111 Tigges Rosalie 2013 GER LAZ Soest 3,95

3,78 3,95 x
7 2069 Lüffe Lotte 2013 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,90

3,90 x 3,87
8 990 Gougoulapoulou Ivi 2013 GER Barmer TV Wuppertal 3,77

x 3,49 3,77
9 1330 Damaschek Mila 2013 GER SuS Oberaden 3,62

3,62 x 3,55
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

10 1238 Morgenstern Ira 2013 GER LG Olympia Dortmund 3,61
3,61 3,48 x

11 1338 Koch Lisa 2013 GER SuS Oberaden 3,61
x 3,30 3,61

12 1408 Junge Laura 2013 GER TuS 09 Erkenschwick 3,53
3,50 3,53 x

13 1355 Sander Theresa 2013 GER TG Heeren-Werve 3,46
3,01 3,46 3,11

14 1041 Zeiselmeier Emma 2013 GER DJK Teutonia Waltrop 3,36
x 3,31 3,36

15 1260 Schulte Vanessa 2013 GER LG Olympia Dortmund 3,36
3,36 3,26 x

16 1107 Reichenbecher Isabella 2013 GER LAZ Soest 3,30
3,04 3,30 3,06

17 1237 Moers Leny 2013 GER LG Olympia Dortmund 3,30
3,30 x 3,03

18 1405 Bohn Julia 2013 GER TuS 09 Erkenschwick 3,29
x 3,29 3,19

19 1380 Simonis Amelie 2013 GER TLV Germania Überruhr 3,25
3,23 x 3,25

20 1407 Geisthoff Franziska 2013 GER TuS 09 Erkenschwick 3,23
3,23 2,84 2,94

21 2053 Michalowski Jana 2013 GER VfL Lingen 3,20
2,79 1,96 3,20

22 1017 Bracke Betty 2013 GER DJK Heisingen 3,20
x 3,20 x

23 1312 Roleff Mia 2013 GER Recklinghäuser LC 3,17
3,17 x 3,07

24 1409 Kuhlmann Pauline 2013 GER TuS 09 Erkenschwick 3,13
2,77 3,13 3,13

25 1046 Große- Vorholt Lotta 2013 GER FC Viktoria Heiden 3,06
x 2,84 3,06

26 1028 Neubert Lilly 2013 GER DJK Heisingen 3,05
x 3,05 2,97

27 1241 Neumann Emilia 2013 GER LG Olympia Dortmund 2,95
x x 2,95

28 1322 Schell Neele 2013 GER Ski-Club Olpe 2,94
2,89 2,94 2,81

29 2051 Bölter Edna 2013 GER VfL Lingen 2,93
x x 2,93

30 1374 Adams Emma 2013 GER TLV Germania Überruhr 2,44
2,29 2,31 2,44

1417 Wenkebach Mathilda 2013 GER TuS Ickern 1912 ogV
x x x

1193 El Assaad Hanin 2013 LIB LG Olympia Dortmund ogV
x x x

1261 Schulze Marieke 2013 GER LG Olympia Dortmund ogV
x x x

1024 Mettlach Smilla 2013 GER DJK Heisingen ab.

1382 Stäck Leonie Philina 2013 GER TLV Germania Überruhr ab.

1376 Mattiszik Marie 2013 GER TLV Germania Überruhr ab.

1377 Mucha Milla 2013 GER TLV Germania Überruhr ab.

1345 Schneider Maleen 2013 GER SuS Oberaden ab.
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38

Finale 2053 1417 1418 1024 1260 1278 1238 1193 1107 1382 1376 1374 1377 1380 1355
2051 1046 1407 1241 1409 1322 1345 1028 1408 1017 1237 1312 1405 1261 1111
990 1041 1330 1338 2069 1174 1097 2062

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 1499 Uhlig Marie 2013 GER TV Werne 03 6,19
5,31 6,19 5,49 5,83 5,02 5,63

2 (9) 1375 Ene Tiguidanke Chioma-Ened 2013 GER TLV Germania Überruhr 5,84
5,69 5,58 5,47 5,84 5,76 5,35

3 (11) 1497 Haverkamp Cara Letizia 2013 GER TV Werne 03 5,53
5,53 5,17 x 4,85 3,85 4,54

4 (14) 1407 Geisthoff Franziska 2013 GER TuS 09 Erkenschwick 4,40
3,45 3,81 4,32 3,36 4,40 4,32

5 (16) 1312 Roleff Mia 2013 GER Recklinghäuser LC 4,26
3,82 3,81 4,26 3,83 3,80 3,54

1382 Stäck Leonie Philina 2013 GER TLV Germania Überruhr ab.

1376 Mattiszik Marie 2013 GER TLV Germania Überruhr ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 1407 1310 1499 1497 1382 1376 1375 1236 1312 1204 1281 1175 1498 1313 1269
1049 1496 1048 1287

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1284 Hering Louis 2014 GER LG Rosendahl 7,63 1./VII
2 1285 Hering Vincent 2014 GER LG Rosendahl 7,65 2./VII
3 1057 Hillebrand Samuel 2014 GER LAC Veltins Hochsauerland 7,83 (.830) 2./VI
3 2059 Frohne Thees 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
7,83 (.830) 4./VII

5 1200 Gallus Michel 2014 GER LG Olympia Dortmund 7,98 3./VI
6 1344 Nowak Anton 2014 GER SuS Oberaden 8,06 4./VI
7 1093 Wassong Robin 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 8,23 6./VII
8 1042 Nwachukwu Nikolas Nnadi 2014 CZE ETG Recklinghausen 1912/32 8,24 (.240) 7./VII
8 2061 Haverkamp Theo 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
8,24 (.240) 7./VI

10 2065 Johanterwage Tim 2014 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

8,33 3./V

11 1247 Plöger Fabian 2014 GER LG Olympia Dortmund 8,34 4./V
12 1091 Teslau Thaavi 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 8,36 3./IV
13 2047 Timmermann Fabian 2014 GER VfL Fröndenberg 8,37 2./III
14 1367 Müller Oskar 2014 GER TG Zur roten Erde Schwelm 8,38 2./I
15 1038 Kindler Hannes 2014 GER DJK Teutonia Waltrop 8,39 5./V
16 1397 Küpper Carlo 2014 GER TSV 1863 Herdecke 8,46 1./II
17 1346 Schoregge Lennox 2014 GER SuS Oberaden 8,48 6./V
18 2084 Wazlawik Jakob 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
8,52 7./V

19 1293 Krückemeier Nikolai 2014 GER LT DSHS Köln 8,53 2./II
20 1262 Schwager Theo 2014 GER LG Olympia Dortmund 8,57 3./III
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50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.02.2025 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

21 1349 Triqui Masil 2014 GER SuS Oberaden 8,59 8./VI
22 1371 Vach Eliah 2014 GER TG Zur roten Erde Schwelm 8,79 4./III
23 1034 Blomeier Robin 2014 GER DJK Teutonia Waltrop 8,96 7./IV
24 1089 Robert Riemer 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 9,08 5./II
25 1075 Plum Nico 2014 GER LAZ Iserlohn 9,10 6./III
26 1168 Batschulat Erik 2014 GER LG Olympia Dortmund 10,03 6./II

1279 Weißberg Jack 2014 GER LG Olympia Dortmund ab. -/VII
1120 Jendrusch Mattis 2014 GER LC Schwerte n.a. -/II
1435 Frydrych Leopold 2014 GER TV Olpe n.a. -/IV

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1285 Hering Vincent 2014 GER LG Rosendahl 2:45,25 1./IV
2 1179 Brunert Jaron 2014 GER LG Olympia Dortmund 2:46,72 1./III
3 1200 Gallus Michel 2014 GER LG Olympia Dortmund 2:47,11 3./IV
4 2047 Timmermann Fabian 2014 GER VfL Fröndenberg 2:52,52 2./III
5 1038 Kindler Hannes 2014 GER DJK Teutonia Waltrop 2:53,84 4./IV
6 1227 Leiste Finn 2014 GER LG Olympia Dortmund 2:55,39 4./III
7 2059 Frohne Thees 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
2:56,62 5./III

8 1218 Köhler Christopher 2014 GER LG Olympia Dortmund 2:58,03 1./II
9 1247 Plöger Fabian 2014 GER LG Olympia Dortmund 3:04,48 7./IV

10 1367 Müller Oskar 2014 GER TG Zur roten Erde Schwelm 3:04,99 4./II
11 1396 Kollritsch Luka 2014 GER TSV 1863 Herdecke 3:09,03 5./II
12 1057 Hillebrand Samuel 2014 GER LAC Veltins Hochsauerland 3:09,92 8./III
13 1034 Blomeier Robin 2014 GER DJK Teutonia Waltrop 3:10,67 10./III
14 1005 Klopries Benedikt 2014 GER DJK GW Werl 3:13,69 6./II
15 1013 Tiebe Henry 2014 GER DJK GW Werl 3:15,94 7./II
16 2084 Wazlawik Jakob 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3:16,14 9./IV

17 1371 Vach Eliah 2014 GER TG Zur roten Erde Schwelm 3:20,63 11./III
18 1089 Robert Riemer 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 3:21,18 8./II
19 1102 Hoge Luuk 2014 GER LAZ Soest 3:21,65 9./II
20 1262 Schwager Theo 2014 GER LG Olympia Dortmund 3:21,83 12./III

1103 Jaschke Til [GK] 2014 GER LAZ Soest aufg. -/II
1284 Hering Louis 2014 GER LG Rosendahl ab. -/IV
984 Leiendecker Leon 2014 GER Ausdauer-Sportverein Duisburg n.a. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 44,16 1012 Stute Adrian Rouven GER
400m 1:31,50 2058 Eing Jonas GER
600m 2:19,07 1012 Stute Adrian Rouven GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 38,82 1396 Kollritsch Luka GER
400m 1:28,20 1396 Kollritsch Luka GER
600m 2:15,51 1218 Köhler Christopher GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 41,71 1020 Hoffmann Emil GER
400m 1:27,74 1020 Hoffmann Emil GER
600m 2:08,40 1179 Brunert Jaron GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 40,29 1038 Kindler Hannes GER
400m 1:23,63 1285 Hering Vincent GER
600m 2:02,72 1285 Hering Vincent GER
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Weitsprung, Kinder M11
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1179 Brunert Jaron 2014 GER LG Olympia Dortmund 4,09
4,09 4,03 4,01

2 1285 Hering Vincent 2014 GER LG Rosendahl 4,05
3,94 3,94 4,05

3 2059 Frohne Thees 2014 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,84

3,75 3,80 3,84
4 1284 Hering Louis 2014 GER LG Rosendahl 3,78

3,70 3,63 3,78
5 1247 Plöger Fabian 2014 GER LG Olympia Dortmund 3,74

3,67 3,70 3,74
6 2061 Haverkamp Theo 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,72

3,72 3,72 3,60
7 1200 Gallus Michel 2014 GER LG Olympia Dortmund 3,68

3,68 3,58 3,65
8 1042 Nwachukwu Nikolas Nnadi 2014 CZE ETG Recklinghausen 1912/32 3,61

3,61 3,45 3,40
9 1038 Kindler Hannes 2014 GER DJK Teutonia Waltrop 3,59

3,59 3,40 3,50
10 2047 Timmermann Fabian 2014 GER VfL Fröndenberg 3,58

3,44 3,47 3,58
11 2065 Johanterwage Tim 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,54

3,54 3,43 3,26
12 1091 Teslau Thaavi 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 3,50

3,50 3,43 3,12
13 1093 Wassong Robin 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 3,43

x 3,43 x
14 1293 Krückemeier Nikolai 2014 GER LT DSHS Köln 3,21

3,11 3,21 3,08
15 1218 Köhler Christopher 2014 GER LG Olympia Dortmund 2,68

x 2,68 x
16 1034 Blomeier Robin 2014 GER DJK Teutonia Waltrop 2,65

2,65 2,50 2,34
17 1262 Schwager Theo 2014 GER LG Olympia Dortmund 2,62

2,62 2,52 2,25
18 1168 Batschulat Erik 2014 GER LG Olympia Dortmund 2,50

x 2,50 x
1349 Triqui Masil 2014 GER SuS Oberaden ab.

1279 Weißberg Jack 2014 GER LG Olympia Dortmund ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 2047 1218 1168 1293 1091 1262 1034 2065 1200 1349 1038 1042 1247 1093 2061
1179 2059 1279 1284 1285

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1289 Esser Thore 2015 GER LT DSHS Köln 7,66 3./VII
2 1180 Buchholz Jonathan 2015 GER LG Olympia Dortmund 7,80 1./VI
3 1020 Hoffmann Emil 2015 GER DJK Heisingen 7,97 5./VII
4 1291 Höster Theo 2015 GER LT DSHS Köln 8,08 5./VI
5 1202 Geimer Aiden 2015 GER LG Olympia Dortmund 8,15 1./IV
6 1164 Angelov Schulze Enes 2015 GER LG Olympia Dortmund 8,17 6./VI
7 1090 Stausberg Nick 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 8,18 1./I
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50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.02.2025 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 2078 Silva Yuriel 2015 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

8,20 1./III

9 1359 Stiepermann Nils 2015 GER TG Holzwickede 8,25 2./IV
10 1030 Adamski Josha 2015 GER DJK Teutonia Waltrop 8,28 1./V
11 1246 Pletsch Marks 2015 GER LG Olympia Dortmund 8,29 2./V
12 1356 Schulte Timo 2015 GER TG Heeren-Werve 8,64 4./IV
13 1068 Zickau Joschua 2015 GER LAC Veltins Hochsauerland 8,65 5./IV
14 1370 Ruthmann Mika 2015 GER TG Zur roten Erde Schwelm 8,73 6./IV
15 2050 Wanke Leon 2015 GER VfL Fröndenberg 8,78 3./II
16 1244 Partu Karlo 2015 GER LG Olympia Dortmund 8,84 3./I
17 1455 Schauerte Paul 2015 GER TV Olpe 9,00 4./II
18 1133 Randelli Leon 2015 GER LG Dorsten 9,03 5./III
19 2037 Herbrecht Maarten 2015 GER VfL Fröndenberg 9,11 4./I
20 1387 Pytka David 2015 GER TSG Reken 9,54 7./III
21 1082 Gütz Mattis 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 9,75 5./I
22 1437 Hengstebeck Johann 2015 GER TV Olpe 9,81 6./I

1115 Engelhardt Theo 2015 GER LC Schwerte n.a. -/I

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1180 Buchholz Jonathan 2015 GER LG Olympia Dortmund 2:46,24 2./IV
2 1020 Hoffmann Emil 2015 GER DJK Heisingen 2:55,14 3./III
3 1415 Krzanowski Adam 2016 GER TuS Deuz 2:55,43 5./IV
4 1246 Pletsch Marks 2015 GER LG Olympia Dortmund 2:58,40 6./IV
5 1012 Stute Adrian Rouven 2015 GER DJK GW Werl 3:01,11 1./I
6 2058 Eing Jonas 2016 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3:01,24 2./I

7 1370 Ruthmann Mika 2015 GER TG Zur roten Erde Schwelm 3:03,93 2./II
8 1011 Siepmann Carl 2015 GER DJK GW Werl 3:04,52 3./II
9 1090 Stausberg Nick 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 3:05,31 3./I

10 1030 Adamski Josha 2015 GER DJK Teutonia Waltrop 3:08,15 8./IV
11 1068 Zickau Joschua 2015 GER LAC Veltins Hochsauerland 3:08,16 6./III
12 1164 Angelov Schulze Enes 2015 GER LG Olympia Dortmund 3:09,07 7./III
13 1156 Schneider Elmar 2015 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3:10,59 9./III
14 2068 Löwen Elias 2016 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3:11,48 4./I

15 1082 Gütz Mattis 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 3:13,43 5./I
16 1151 Oberin Anton 2016 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3:16,32 6./I
17 2072 Ossege Piet 2016 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3:16,60 7./I

18 1244 Partu Karlo 2015 GER LG Olympia Dortmund 3:16,75 8./I
19 1291 Höster Theo 2015 GER LT DSHS Köln 3:22,48 10./IV
20 1008 Przeor Ksawery 2015 GER DJK GW Werl 3:22,75 9./I
21 1000 Flassig Matthias 2015 GER DJK GW Werl 3:22,79 10./I
22 1003 Kaufmann Torben 2015 GER DJK GW Werl 4:01,69 10./II

1289 Esser Thore 2015 GER LT DSHS Köln aufg. -/IV
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 44,16 1012 Stute Adrian Rouven GER
400m 1:31,50 2058 Eing Jonas GER
600m 2:19,07 1012 Stute Adrian Rouven GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 38,82 1396 Kollritsch Luka GER
400m 1:28,20 1396 Kollritsch Luka GER
600m 2:15,51 1218 Köhler Christopher GER
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 41,71 1020 Hoffmann Emil GER
400m 1:27,74 1020 Hoffmann Emil GER
600m 2:08,40 1179 Brunert Jaron GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 40,29 1038 Kindler Hannes GER
400m 1:23,63 1285 Hering Vincent GER
600m 2:02,72 1285 Hering Vincent GER

Weitsprung, Kinder M10
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1289 Esser Thore 2015 GER LT DSHS Köln 4,09
3,82 4,09 3,93

2 1291 Höster Theo 2015 GER LT DSHS Köln 4,03
3,95 3,99 4,03

3 1164 Angelov Schulze Enes 2015 GER LG Olympia Dortmund 3,85
3,80 3,82 3,85

4 1180 Buchholz Jonathan 2015 GER LG Olympia Dortmund 3,81
x 3,81 3,80

5 1020 Hoffmann Emil 2015 GER DJK Heisingen 3,76
3,76 x 3,41

6 1202 Geimer Aiden 2015 GER LG Olympia Dortmund 3,67
3,38 3,67 3,47

7 1246 Pletsch Marks 2015 GER LG Olympia Dortmund 3,52
3,52 3,41 3,52

8 1030 Adamski Josha 2015 GER DJK Teutonia Waltrop 3,45
3,44 3,34 3,45

9 1090 Stausberg Nick 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 3,34
3,12 2,80 3,34

10 1068 Zickau Joschua 2015 GER LAC Veltins Hochsauerland 3,32
3,32 3,20 3,21

11 1244 Partu Karlo 2015 GER LG Olympia Dortmund 3,30
3,30 2,91 3,20

12 1356 Schulte Timo 2015 GER TG Heeren-Werve 3,26
3,03 3,26 x

13 2037 Herbrecht Maarten 2015 GER VfL Fröndenberg 3,13
3,12 3,02 3,13

14 2078 Silva Yuriel 2015 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,10

3,03 3,10 2,87
15 1359 Stiepermann Nils 2015 GER TG Holzwickede 2,80

2,79 x 2,80
16 2050 Wanke Leon 2015 GER VfL Fröndenberg 2,80

2,52 2,80 2,72
17 1437 Hengstebeck Johann 2015 GER TV Olpe 2,53

x 2,35 2,53
18 1455 Schauerte Paul 2015 GER TV Olpe 2,52

2,52 2,25 2,25
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18
Finale 1090 2078 2050 2037 1202 1244 1455 1437 1359 1246 1180 1356 1068 1030 1020

1164 1291 1289

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1391 Eickhoff Emma 2014 GER TSV 1863 Herdecke 7,75 1./XV
2 1351 Zeidler Amelie 2014 GER SuS Oberaden 7,80 1./XVI
3 2038 Herbst Mirja 2014 GER VfL Fröndenberg 7,81 2./XVI
4 2039 Kandziora Hanna 2014 GER VfL Fröndenberg 7,90 1./I
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50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.02.2025 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 1044 Brüninghoff Lea 2014 GER FC Viktoria Heiden 7,92 (.920) 3./XVI
5 1292 Jüptner Anna Julia 2014 GER LT DSHS Köln 7,92 (.920) 1./IV
7 1167 Basalla Lene 2014 GER LG Olympia Dortmund 7,95 5./XVI
8 1440 Kieserling Elin 2014 GER TV Olpe 7,96 2./XV
9 1263 Sendzik Amely 2014 GER LG Olympia Dortmund 8,06 3./XV

10 1018 Dönhoff Julie 2014 GER DJK Heisingen 8,16 6./XVI
11 1086 Mohr Alina 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 8,17 (.170) 2./I
12 2075 Roberg Luise 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
8,18 7./XVI

13 2073 Renkert Freda 2014 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

8,28 2./XIV

14 1333 Ewens Henrietta 2014 GER SuS Oberaden 8,31 6./XV
15 978 Timmermann Leni 2014 GER ASC 09 Dortmund 8,34 (.340) 1./II
15 1276 Vainer Viktoriia 2014 UKR LG Olympia Dortmund 8,34 (.340) 3./IV
17 968 Heimers Josephine 2014 GER ASC 09 Dortmund 8,35 1./XI
18 1084 Langenbach Lina 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 8,37 (.370) 1./VI
19 1065 Stemann Mila 2014 GER LAC Veltins Hochsauerland 8,39 (.390) 1./XIII
19 1432 Eisenkopf Frida 2014 GER TV Olpe 8,39 (.390) 8./XVI
21 1361 Aidaghese Grace 2014 GER TG Zur roten Erde Schwelm 8,49 (.483) 1./V
22 1451 Reichmann Annika 2014 GER TV Olpe 8,49 (.490) 2./XIII
23 1110 Snow Hannah 2014 GER LAZ Soest 8,51 (.502) 2./V
24 2063 Horstmann Nora 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
8,55 (.550) 3./XII

24 2070 Mrkwa Romy 2014 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

8,55 (.550) 3./XIII

26 994 Meißner Leni Zoe 2014 GER Barmer TV Wuppertal 8,58 (.580) 4./XIII
26 1064 Neuhaus Ida 2014 GER LAC Veltins Hochsauerland 8,58 (.580) 2./X
26 1473 Rychter Lina Marie 2014 GER TV Wanne 1885 8,58 (.580) 5./XIV
29 1040 Nitzler Frida 2014 GER DJK Teutonia Waltrop 8,60 (.600) 4./XII
29 1209 Keller Alva 2014 GER LG Olympia Dortmund 8,60 (.600) 4./XII
31 1186 Dakhli Hannah 2014 GER LG Olympia Dortmund 8,62 2./VIII
32 967 Hartmann Helena 2014 GER ASC 09 Dortmund 8,63 (.630) 3./VIII
32 1099 Bornemann Sophie 2014 GER LAZ Soest 8,63 (.630) 6./XII
34 1395 Hofmann Pia 2014 GER TSV 1863 Herdecke 8,65 2./VI
35 1340 Krebs Jantje 2014 GER SuS Oberaden 8,68 (.680) 3./IX
36 979 Wittig Lena 2014 GER ASC 09 Dortmund 8,69 (.690) 3./VI
36 1196 Frank Ella 2014 GER LG Olympia Dortmund 8,69 (.690) 7./XII
38 1444 Kubina Line 2014 GER TV Olpe 8,72 (.720) 6./XIV
38 1470 Oster Paula 2014 GER TV Wanne 1885 8,72 (.720) 3./XI
40 1085 Luhr Karla 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 8,73 (.730) 2./II
41 1124 Padula Emilia 2014 GER LC Schwerte 8,74 3./I
42 1073 Philipps Romy 2014 GER LAZ Iserlohn 8,77 3./III
43 1332 Ewens Elisabeth 2014 GER SuS Oberaden 8,78 (.780) 5./X
43 1453 Rötz Annabell 2014 GER TV Olpe 8,78 (.780) 5./XIII
45 1134 Randelli Paula 2014 GER LG Dorsten 8,81 3./II
46 1472 Rosner Mila 2014 GER TV Wanne 1885 8,85 (.850) 6./X
47 1083 Kornfeld Malou 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 8,90 (.896) 4./V
48 1428 Arens Anni 2014 GER TV Olpe 8,90 (.900) 8./XII
49 1240 Mrizig Maha 2014 GER LG Olympia Dortmund 8,91 (.910) 5./XI
50 1215 Klute Leonie 2014 GER LG Olympia Dortmund 8,94 (.940) 4./IX
51 1248 Pustlauk Maya 2014 GER LG Olympia Dortmund 9,00 5./VIII
52 1448 Malcher Lotta 2014 GER TV Olpe 9,08 7./XI
53 1194 El-harmazi Taimiya 2014 GER LG Olympia Dortmund 9,12 2./VII
54 1450 Rapior Anni 2014 GER TV Olpe 9,23 (.230) 4./VII
54 1465 Kowalski Emily 2014 GER TV Wanne 1885 9,23 (.230) 5./II
56 1441 Koch Frini 2014 GER TV Olpe 9,25 (.250) 6./XIII
57 1077 Züchner Romy 2014 GER LAZ Iserlohn 9,43 (.430) 5./VII
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50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.02.2025 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

58 1220 Kowal Anna 2014 GER LG Olympia Dortmund 9,51 6./V
59 1425 Utsch Emma 2014 GER TV Jahn Siegen 9,99 6./I

1449 Piekarniak Mila 2014 GER TV Olpe ab. -/IX
1036 Görl Josi 2014 GER DJK Teutonia Waltrop ab. -/XV
1478 Zozulia Varvara 2014 UKR TV Wanne 1885 ab. -/XIII
1477 Wrobel Amelie 2014 GER TV Wanne 1885 ab. -/XIV

800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1297 Pozza Selena 2014 GER LT Stoppenberg 2:25,30 1./III
2 1078 Brandt Juliane 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 2:47,72 1./VII
3 2038 Herbst Mirja 2014 GER VfL Fröndenberg 2:48,31 2./VII
4 1167 Basalla Lene 2014 GER LG Olympia Dortmund 2:49,38 3./VII
5 1440 Kieserling Elin 2014 GER TV Olpe 2:58,25 4./VII
6 1340 Krebs Jantje 2014 GER SuS Oberaden 3:00,89 7./VII
7 2039 Kandziora Hanna 2014 GER VfL Fröndenberg 3:02,17 2./III
8 1002 Hornstein Malin 2014 GER DJK GW Werl 3:02,56 1./IV
9 1470 Oster Paula 2014 GER TV Wanne 1885 3:03,64 1./V

10 1332 Ewens Elisabeth 2014 GER SuS Oberaden 3:04,87 1./VI
11 994 Meißner Leni Zoe 2014 GER Barmer TV Wuppertal 3:06,99 8./VII
12 2070 Mrkwa Romy 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3:09,90 3./VI

13 1110 Snow Hannah 2014 GER LAZ Soest 3:11,01 2./IV
14 2052 Heskamp Lieke 2014 GER VfL Lingen 3:11,64 3./III
15 1428 Arens Anni 2014 GER TV Olpe 3:12,06 4./VI
16 1309 Nienkemper Mia 2014 GER LV Oelde 3:12,47 3./IV
17 1064 Neuhaus Ida 2014 GER LAC Veltins Hochsauerland 3:13,64 2./V
18 1473 Rychter Lina Marie 2014 GER TV Wanne 1885 3:14,22 10./VII
19 1085 Luhr Karla 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 3:15,24 4./III
20 1248 Pustlauk Maya 2014 GER LG Olympia Dortmund 3:16,25 8./VI
21 1240 Mrizig Maha 2014 GER LG Olympia Dortmund 3:18,92 9./VI
22 1010 Rubarth Mila 2014 GER DJK GW Werl 3:19,68 5./III
23 1215 Klute Leonie 2014 GER LG Olympia Dortmund 3:22,78 6./V
24 998 Bonnekoh Melina 2014 GER DJK GW Werl 3:23,11 6./III
25 1361 Aidaghese Grace 2014 GER TG Zur roten Erde Schwelm 3:26,29 7./III
26 1444 Kubina Line 2014 GER TV Olpe 3:26,55 7./V
27 1016 Zahedi Luisa 2014 GER DJK GW Werl 3:28,84 5./IV
28 1220 Kowal Anna 2014 GER LG Olympia Dortmund 3:29,87 6./IV
29 1099 Bornemann Sophie 2014 GER LAZ Soest 3:35,70 7./IV
30 1331 Drulla Nora 2014 GER SuS Oberaden 3:36,61 8./IV
31 1007 Lüke Miriam 2014 GER DJK GW Werl 3:39,25 9./III
32 1276 Vainer Viktoriia 2014 UKR LG Olympia Dortmund 3:45,80 9./IV
33 1425 Utsch Emma 2014 GER TV Jahn Siegen 3:51,84 8./V
34 1014 Wieschenmeyer Lene 2014 GER DJK GW Werl 3:58,40 10./III

1232 Martens Annika 2014 GER LG Olympia Dortmund ab. -/III
1477 Wrobel Amelie 2014 GER TV Wanne 1885 ab. -/V
1333 Ewens Henrietta 2014 GER SuS Oberaden ab. -/VII
1448 Malcher Lotta 2014 GER TV Olpe ab. -/V
1441 Koch Frini 2014 GER TV Olpe ab. -/V
1478 Zozulia Varvara 2014 UKR TV Wanne 1885 ab. -/V
1296 Rodemers Eva 2014 GER LT DSHS Köln n.a. -/IV
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 42,22 1429 Dombrowe Hanna GER
400m 1:31,83 1429 Dombrowe Hanna GER
600m 2:26,30 1429 Dombrowe Hanna GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 41,04 1500 Bastek Liselotte GER
400m 1:27,28
600m 2:11,59 2083 Vorberg Nanika GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 35,35 1297 Pozza Selena GER
400m 1:10,51 1297 Pozza Selena GER
600m 1:47,69 1297 Pozza Selena GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 39,14 1002 Hornstein Malin GER
400m 1:25,60 1002 Hornstein Malin GER
600m 2:17,31 1002 Hornstein Malin GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 35,78 1470 Oster Paula GER
400m 1:21,81 1470 Oster Paula GER
600m 2:14,99 1470 Oster Paula GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 6
200m 41,54 1240 Mrizig Maha GER
400m 1:28,15 1332 Ewens Elisabeth GER
600m 2:18,35 1332 Ewens Elisabeth GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 7
200m 38,20 1078 Brandt Juliane GER
400m 1:19,58 1078 Brandt Juliane GER
600m 2:04,63 1078 Brandt Juliane GER

Weitsprung W11 Gruppe 1, Kinder W11
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 2038 Herbst Mirja 2014 GER VfL Fröndenberg 4,15
4,06 4,05 4,15

2 1044 Brüninghoff Lea 2014 GER FC Viktoria Heiden 4,08
4,08 4,02 x

3 978 Timmermann Leni 2014 GER ASC 09 Dortmund 3,93
3,90 3,90 3,93

4 2039 Kandziora Hanna 2014 GER VfL Fröndenberg 3,88
3,88 3,72 3,88

5 1351 Zeidler Amelie 2014 GER SuS Oberaden 3,80
3,70 3,80 3,80

6 2073 Renkert Freda 2014 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,76

3,55 3,63 3,76
7 1086 Mohr Alina 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 3,75

3,50 3,75 3,55
8 1333 Ewens Henrietta 2014 GER SuS Oberaden 3,72

3,48 3,61 3,72
9 2070 Mrkwa Romy 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,63

3,54 3,63 3,56
10 1018 Dönhoff Julie 2014 GER DJK Heisingen 3,57

3,57 3,50 3,50
11 1451 Reichmann Annika 2014 GER TV Olpe 3,55

3,55 3,40 3,41
12 2075 Roberg Luise 2014 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,55

3,27 3,38 3,55
13 1099 Bornemann Sophie 2014 GER LAZ Soest 3,53

3,23 3,53 3,50
14 1167 Basalla Lene 2014 GER LG Olympia Dortmund 3,53

3,44 3,45 3,53
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Weitsprung W11 Gruppe 1, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

15 1263 Sendzik Amely 2014 GER LG Olympia Dortmund 3,53
3,53 3,38 3,43

16 1110 Snow Hannah 2014 GER LAZ Soest 3,53
3,53 3,37 3,30

17 1440 Kieserling Elin 2014 GER TV Olpe 3,47
3,25 3,25 3,47

18 979 Wittig Lena 2014 GER ASC 09 Dortmund 3,42
3,33 3,42 3,20

19 2063 Horstmann Nora 2014 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,40

3,40 3,28 3,33
20 967 Hartmann Helena 2014 GER ASC 09 Dortmund 3,38

3,35 3,30 3,38
21 1209 Keller Alva 2014 GER LG Olympia Dortmund 3,33

2,72 x 3,33
22 1196 Frank Ella 2014 GER LG Olympia Dortmund 3,26

3,17 3,17 3,26
23 1248 Pustlauk Maya 2014 GER LG Olympia Dortmund 3,22

3,22 2,92 2,72
24 1332 Ewens Elisabeth 2014 GER SuS Oberaden 3,18

3,10 3,01 3,18
25 1215 Klute Leonie 2014 GER LG Olympia Dortmund 3,18

3,08 3,18 x
26 1186 Dakhli Hannah 2014 GER LG Olympia Dortmund 3,15

3,15 3,05 2,95
27 1194 El-harmazi Taimiya 2014 GER LG Olympia Dortmund 3,12

3,12 3,11 2,96
28 976 Neuhaus Aurelie Sophie 2014 GER ASC 09 Dortmund 3,11

2,95 3,11 2,88
29 1240 Mrizig Maha 2014 GER LG Olympia Dortmund 3,05

3,03 3,00 3,05
30 1098 Biegel, Charlotte 2014 GER LAZ Soest 3,00

3,00 x 3,00
31 968 Heimers Josephine 2014 GER ASC 09 Dortmund 2,88

2,82 2,88 1,88
32 1232 Martens Annika 2014 GER LG Olympia Dortmund 2,88

2,74 2,88 2,56
33 1441 Koch Frini 2014 GER TV Olpe 2,85

2,85 2,72 2,75
34 1428 Arens Anni 2014 GER TV Olpe 2,84

2,82 2,76 2,84
35 1450 Rapior Anni 2014 GER TV Olpe 2,82

x 2,72 2,82
36 1220 Kowal Anna 2014 GER LG Olympia Dortmund 2,70

2,37 2,33 2,70
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36

Finale 978 976 979 1086 2039 1220 1232 1110 1098 1351 1332 1333 1186 1248 1215
1194 968 1196 1209 967 1428 1450 1099 1441 1240 2070 1167 1451 1263 2075
2063 2073 1440 1018 2038 1044
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Weitsprung W11 Gruppe 2, Kinder W11
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1391 Eickhoff Emma 2014 GER TSV 1863 Herdecke 4,04
3,70 3,93 4,04

2 994 Meißner Leni Zoe 2014 GER Barmer TV Wuppertal 3,65
3,50 3,65 3,43

3 1432 Eisenkopf Frida 2014 GER TV Olpe 3,63
3,63 3,50 3,50

4 1040 Nitzler Frida 2014 GER DJK Teutonia Waltrop 3,55
3,45 3,55 3,36

5 1083 Kornfeld Malou 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 3,36
3,18 3,36 3,16

6 1084 Langenbach Lina 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 3,16
3,16 3,13 3,15

7 1071 Coester Mathilda 2014 GER LAZ Iserlohn 3,11
3,11 2,82 2,85

8 1395 Hofmann Pia 2014 GER TSV 1863 Herdecke 3,03
3,00 3,03 2,91

9 1077 Züchner Romy 2014 GER LAZ Iserlohn 3,02
x 3,02 2,95

1276 Vainer Viktoriia 2014 UKR LG Olympia Dortmund ab.
- -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 1083 1084 1395 1276 1432 1077 1071 1040 994 1391

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1191 Duwenbeck Lilly 2015 GER LG Olympia Dortmund 7,93 4./XVI
2 1318 Baczyk Matea 2015 GER SC Münster 08 8,17 (.170) 1./XIV
3 1394 Heun Maja 2015 GER TSV 1863 Herdecke 8,22 4./XV
4 1026 Mlyneck Finja 2015 GER DJK Heisingen 8,23 5./XV
5 2083 Vorberg Nanika 2015 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
8,25 2./IV

6 1217 Kober Marlene 2015 GER LG Olympia Dortmund 8,37 (.370) 1./III
7 1294 Mumin Mary 2015 GER LT DSHS Köln 8,38 3./XIV
8 1178 Bommelitz Lea Marie 2015 GER LG Olympia Dortmund 8,40 4./XIV
9 1022 Lehmann Livia 2015 GER DJK Heisingen 8,42 1./XII

10 977 Struwe Anna 2015 GER ASC 09 Dortmund 8,46 (.460) 2./XII
10 1114 Bugri Sophie 2015 GER LC Schwerte 8,46 (.460) 2./III
12 1321 Scheiwe Lotta 2015 GER Ski-Club Olpe 8,51 (.510) 1./VIII
13 2066 Korte Jonna 2015 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
8,54 2./XI

14 1206 Igwegbe Kelechi Victoria 2015 GER LG Olympia Dortmund 8,56 (.560) 1./X
14 1235 Mehn Hélène 2015 GER LG Olympia Dortmund 8,56 (.560) 1./IX
16 975 Lenzen Nia 2015 GER ASC 09 Dortmund 8,59 2./IX
17 1393 Gudd Marleen 2015 GER TSV 1863 Herdecke 8,63 (.630) 3./X
18 1350 Wessels Charlotte 2015 GER SuS Oberaden 8,68 (.680) 4./X
19 1095 Witzke Jana 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 8,70 4./IV
20 2057 Derking Ronja 2015 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
8,73 (.730) 3./V

21 1363 Bayer Mara 2015 GER TG Zur roten Erde Schwelm 8,78 (.780) 4./VI
22 1032 Bertram Charlotte 2015 GER DJK Teutonia Waltrop 8,85 (.850) 6./X
23 1348 Stanski Amy 2015 GER SuS Oberaden 8,86 4./XI
24 973 Kuhn Anna 2015 GER ASC 09 Dortmund 8,91 (.910) 4./VIII
25 1054 Hernandez Hoffmann Camila 2015 GER LAC Veltins Hochsauerland 8,94 (.940) 4./II
26 1031 Bayerl Miriam 2015 GER DJK Teutonia Waltrop 9,06 (.060) 6./VIII
26 1243 Oetzel Hannah 2015 GER LG Olympia Dortmund 9,06 (.060) 1./VII
26 2034 Herm Charlotte 2015 GER VfL Bückeburg 9,06 (.060) 6./XI
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50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.02.2025 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

29 1106 Nienhaus Mona 2015 GER LAZ Soest 9,07 5./IV
30 1094 Wermund Theresa 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 9,17 4./I
31 1055 Hernandez Hoffmann Lucia 2015 GER LAC Veltins Hochsauerland 9,18 4./III
32 1295 Praszczalek Julia 2015 GER LT DSHS Köln 9,19 5./V
33 1264 Sickmann Jule 2015 GER LG Olympia Dortmund 9,22 3./VII
34 2043 Preuß Emma 2015 GER VfL Fröndenberg 9,25 (.250) 5./I
35 1047 Jünck Greta 2015 GER FC Viktoria Heiden 9,27 5./III
36 1076 Pohlmann Emily 2015 GER LAZ Iserlohn 9,37 6./II
37 966 Eichenberg Frida 2015 GER ASC 09 Dortmund 9,40 (.400) 5./IX
37 1132 Kretschmar Alina 2015 GER LG Dorsten 9,40 (.400) 7./VIII
39 1337 Koch Leonie 2015 GER SuS Oberaden 9,42 5./VI
40 1283 Zoric Mila 2015 GER LG Olympia Dortmund 9,43 (.430) 6./VI
41 1475 Serek Mila 2015 GER TV Wanne 1885 9,44 6./VII
42 1242 Novokovic Hanna 2015 GER LG Olympia Dortmund 9,45 7./VII
43 1439 Kämpfer Martha 2015 GER TV Olpe 9,52 6./III
44 2825 Kaiser Sophia 2015 GER DJK Teutonia Waltrop 9,56 7./V
45 2048 Uecker Helene 2015 GER VfL Fröndenberg 9,70 6./IV
46 1019 Fetgenheuer Lara 2015 GER DJK Heisingen 9,82 7./VI
47 1113 Abraham Seraphine 2015 GER LC Schwerte 9,84 7./IV
48 1474 Sander Mira 2015 GER TV Wanne 1885 9,86 7./II
49 1035 Borowy Lia 2015 GER DJK Teutonia Waltrop 10,00 7./III
50 2036 Axnicht Mila 2015 GER VfL Fröndenberg 11,03 8./III

1116 Fehmel Maja 2015 GER LC Schwerte ab. -/II
1273 Tisch Elsa 2015 GER LG Olympia Dortmund n.a. -/IX

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2083 Vorberg Nanika 2015 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

2:54,39 1./II

2 1321 Scheiwe Lotta 2015 GER Ski-Club Olpe 2:56,32 2./II
3 2034 Herm Charlotte 2015 GER VfL Bückeburg 2:59,14 5./VII
4 1393 Gudd Marleen 2015 GER TSV 1863 Herdecke 2:59,73 6./VII
5 1500 Bastek Liselotte 2015 GER USC Bochum 3:00,61 3./II
6 981 Klein Lumi 2015 GER ASC Weißbachtal 3:06,09 2./VI
7 1318 Baczyk Matea 2015 GER SC Münster 08 3:10,52 9./VII
8 1342 Murray Mila 2016 GER SuS Oberaden 3:12,54 5./VI
9 1047 Jünck Greta 2015 GER FC Viktoria Heiden 3:12,97 1./I

10 1031 Bayerl Miriam 2015 GER DJK Teutonia Waltrop 3:13,39 6./VI
11 1130 Suermann Marla 2016 GER LG Brillux Münster 3:14,13 7./VI
12 1026 Mlyneck Finja 2015 GER DJK Heisingen 3:14,33 4./IV
13 1294 Mumin Mary 2015 GER LT DSHS Köln 3:15,04 4./II
14 1429 Dombrowe Hanna 2016 GER TV Olpe 3:16,24 2./I
15 1403 Schmidl Lilly 2015 GER TSV 1863 Herdecke 3:16,80 3./V
16 1295 Praszczalek Julia 2015 GER LT DSHS Köln 3:17,11 5./II
17 1114 Bugri Sophie 2015 GER LC Schwerte 3:18,45 6./II
18 1348 Stanski Amy 2015 GER SuS Oberaden 3:19,35 4./V
19 1032 Bertram Charlotte 2015 GER DJK Teutonia Waltrop 3:20,76 10./VI
20 1009 Raabe Pina 2015 GER DJK GW Werl 3:21,68 7./II
21 1350 Wessels Charlotte 2015 GER SuS Oberaden 3:22,50 5./V
22 1106 Nienhaus Mona 2015 GER LAZ Soest 3:23,77 3./I
23 1076 Pohlmann Emily 2015 GER LAZ Iserlohn 3:25,17 8./II
24 1445 Kubina Neele 2016 GER TV Olpe 3:32,78 4./I
25 2825 Kaiser Sophia 2015 GER DJK Teutonia Waltrop 3:37,41 8./III
26 1113 Abraham Seraphine 2015 GER LC Schwerte 3:42,38 5./I
27 1019 Fetgenheuer Lara 2015 GER DJK Heisingen 3:46,51 6./I
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800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.02.2025 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

28 1443 Kreik Emma 2016 GER TV Olpe 3:49,18 7./I
29 1242 Novokovic Hanna 2015 GER LG Olympia Dortmund 3:49,95 9./II
30 1454 Sasse Karla 2016 GER TV Olpe 4:00,05 8./I
31 1035 Borowy Lia 2015 GER DJK Teutonia Waltrop 4:11,07 10./II
32 999 Degnek Miray 2015 GER DJK GW Werl 4:36,17 9./I

1431 Dörr Leni 2016 GER TV Olpe ab. -/I
1054 Hernandez Hoffmann Camila 2015 GER LAC Veltins Hochsauerland n.a. -/I
1055 Hernandez Hoffmann Lucia 2015 GER LAC Veltins Hochsauerland n.a. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 42,22 1429 Dombrowe Hanna GER
400m 1:31,83 1429 Dombrowe Hanna GER
600m 2:26,30 1429 Dombrowe Hanna GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 41,04 1500 Bastek Liselotte GER
400m 1:27,28
600m 2:11,59 2083 Vorberg Nanika GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 35,35 1297 Pozza Selena GER
400m 1:10,51 1297 Pozza Selena GER
600m 1:47,69 1297 Pozza Selena GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 39,14 1002 Hornstein Malin GER
400m 1:25,60 1002 Hornstein Malin GER
600m 2:17,31 1002 Hornstein Malin GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 35,78 1470 Oster Paula GER
400m 1:21,81 1470 Oster Paula GER
600m 2:14,99 1470 Oster Paula GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 6
200m 41,54 1240 Mrizig Maha GER
400m 1:28,15 1332 Ewens Elisabeth GER
600m 2:18,35 1332 Ewens Elisabeth GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 7
200m 38,20 1078 Brandt Juliane GER
400m 1:19,58 1078 Brandt Juliane GER
600m 2:04,63 1078 Brandt Juliane GER

Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1318 Baczyk Matea 2015 GER SC Münster 08 3,77
3,77 3,54 3,58

2 1191 Duwenbeck Lilly 2015 GER LG Olympia Dortmund 3,76
3,58 3,76 3,72

3 1294 Mumin Mary 2015 GER LT DSHS Köln 3,70
3,50 3,46 3,70

4 1206 Igwegbe Kelechi Victoria 2015 GER LG Olympia Dortmund 3,49
3,37 3,46 3,49

5 2083 Vorberg Nanika 2015 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,46

3,46 3,46 3,42
6 2066 Korte Jonna 2015 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,46

3,46 3,39 3,36
7 1022 Lehmann Livia 2015 GER DJK Heisingen 3,43

3,36 3,12 3,43
8 1178 Bommelitz Lea Marie 2015 GER LG Olympia Dortmund 3,40

3,40 x 2,87
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

9 975 Lenzen Nia 2015 GER ASC 09 Dortmund 3,36
3,09 3,36 3,15

10 1348 Stanski Amy 2015 GER SuS Oberaden 3,32
3,02 3,13 3,32

11 1026 Mlyneck Finja 2015 GER DJK Heisingen 3,30
3,23 3,30 3,30

12 977 Struwe Anna 2015 GER ASC 09 Dortmund 3,28
3,28 x 3,05

13 1217 Kober Marlene 2015 GER LG Olympia Dortmund 3,18
3,18 2,97 3,09

14 1337 Koch Leonie 2015 GER SuS Oberaden 3,14
3,14 3,05 2,99

15 1106 Nienhaus Mona 2015 GER LAZ Soest 3,13
3,13 3,07 3,10

16 1095 Witzke Jana 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 3,13
2,89 3,13 3,05

17 2034 Herm Charlotte 2015 GER VfL Bückeburg 3,06
2,94 3,06 3,03

18 2057 Derking Ronja 2015 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,06

2,99 3,06 x
19 1094 Wermund Theresa 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 3,06

3,06 2,80 2,63
20 966 Eichenberg Frida 2015 GER ASC 09 Dortmund 3,01

3,01 2,95 2,48
21 1076 Pohlmann Emily 2015 GER LAZ Iserlohn 2,95

2,95 2,85 2,76
22 1047 Jünck Greta 2015 GER FC Viktoria Heiden 2,95

2,80 2,95 x
23 1032 Bertram Charlotte 2015 GER DJK Teutonia Waltrop 2,94

2,86 2,91 2,94
24 973 Kuhn Anna 2015 GER ASC 09 Dortmund 2,94

2,94 2,76 2,51
25 1235 Mehn Hélène 2015 GER LG Olympia Dortmund 2,92

2,92 2,70 2,55
26 1031 Bayerl Miriam 2015 GER DJK Teutonia Waltrop 2,87

2,87 2,72 2,80
27 1243 Oetzel Hannah 2015 GER LG Olympia Dortmund 2,80

x 2,80 x
28 1242 Novokovic Hanna 2015 GER LG Olympia Dortmund 2,79

2,72 2,79 2,78
29 1350 Wessels Charlotte 2015 GER SuS Oberaden 2,78

2,78 2,72 2,34
30 1035 Borowy Lia 2015 GER DJK Teutonia Waltrop 2,72

2,51 2,50 2,72
31 1475 Serek Mila 2015 GER TV Wanne 1885 2,58

2,58 2,55 2,55
32 2048 Uecker Helene 2015 GER VfL Fröndenberg 2,47

2,47 2,08 2,23
33 1439 Kämpfer Martha 2015 GER TV Olpe 2,44

2,44 2,37 2,44
34 1474 Sander Mira 2015 GER TV Wanne 1885 2,41

2,35 2,41 2,27
35 2043 Preuß Emma 2015 GER VfL Fröndenberg 2,02

2,02 - -
36 2036 Axnicht Mila 2015 GER VfL Fröndenberg 1,94

x x 1,94
1019 Fetgenheuer Lara 2015 GER DJK Heisingen ogV

x x x
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37

Finale 1047 1035 1337 1474 1475 1094 1095 2057 2066 2083 2048 2036 2043 1019 1217
1243 1242 1106 1439 1076 1235 1031 973 1032 966 1348 1178 975 1350 2034
977 1022 1206 1026 1318 1191 1294

50m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1117 Felderhoff Sam 2016 GER LC Schwerte 8,59 1./III
2 2058 Eing Jonas 2016 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
8,65 1./I

3 1352 Paulinger Jonas 2016 GER TG Heeren-Werve 8,68 1./VI
4 1233 Martinez Lopez Noah 2016 GER LG Olympia Dortmund 8,72 2./VI
5 2044 Richter Julius 2016 GER VfL Fröndenberg 8,81 (.810) 2./III
5 2068 Löwen Elias 2016 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
8,81 (.810) 2./III

7 1221 Kowal Matthias 2016 GER LG Olympia Dortmund 9,10 2./II
8 2072 Ossege Piet 2016 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
9,11 3./II

9 2046 Schwarz Miko 2016 GER VfL Fröndenberg 9,15 4./II
10 1401 Neuhaus Marc Antoine 2016 GER TSV 1863 Herdecke 9,26 5./II
11 1197 Frank Ole 2016 GER LG Olympia Dortmund 9,29 3./VI
12 1336 Katsigiannis Leonas 2016 GER SuS Oberaden 9,39 5./VI
13 1354 Rose Jan 2016 GER TG Heeren-Werve 9,49 6./VI
14 1471 Rosner Ben 2016 GER TV Wanne 1885 9,57 (.570) 1./V
15 1163 Socha Elias 2016 GER LG Kreis Ahrweiler 9,75 6./II
16 1459 Will Lukas 2016 GER TV Olpe 9,83 (.825) 5./I
17 1468 Michel LIam 2016 GER TV Wanne 1885 9,83 (.830) 3./V
18 1170 Becker Thilo 2016 GER LG Olympia Dortmund 9,86 3./IV
19 1347 Schoregge Maddox 2016 GER SuS Oberaden 9,87 7./VI
20 1385 Brüggemann Theo 2016 GER TSG Reken 9,88 4./V
21 2040 Koch Moritz 2016 GER VfL Fröndenberg 10,06 6./I
22 1392 Grebe Gabriel 2016 GER TSV 1863 Herdecke 10,10 5./V
23 2060 Fust Adrian 2016 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
10,20 4./IV

24 1462 Carrubba Mio 2016 GER TV Wanne 1885 10,33 6./V
25 1165 Arndt Theodor 2016 GER LG Olympia Dortmund 10,48 7./II
26 1226 Laux Theo 2016 GER LG Olympia Dortmund 10,83 5./IV

1136 von Bracht Jona 2016 GER LG Dorsten ab. -/VI
1326 Will Lukas 2016 GER Ski-Club Olpe n.a. -/IV

Weitsprung, Kinder M9
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1352 Paulinger Jonas 2016 GER TG Heeren-Werve 3,32
3,32 3,22 3,28

2 1117 Felderhoff Sam 2016 GER LC Schwerte 3,22
2,99 3,01 3,22

3 2058 Eing Jonas 2016 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

3,16

3,16 3,05 2,92
4 2068 Löwen Elias 2016 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
3,04

x 3,04 x
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Weitsprung, Kinder M9 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

5 1233 Martinez Lopez Noah 2016 GER LG Olympia Dortmund 3,01
3,01 2,81 2,50

6 2072 Ossege Piet 2016 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

2,98

2,96 2,91 2,98
7 2044 Richter Julius 2016 GER VfL Fröndenberg 2,93

2,76 2,71 2,93
8 1336 Katsigiannis Leonas 2016 GER SuS Oberaden 2,91

2,91 2,73 2,90
9 1401 Neuhaus Marc Antoine 2016 GER TSV 1863 Herdecke 2,82

2,82 2,81 x
10 1197 Frank Ole 2016 GER LG Olympia Dortmund 2,78

2,78 2,62 2,59
11 2046 Schwarz Miko 2016 GER VfL Fröndenberg 2,77

2,77 2,70 2,76
12 2040 Koch Moritz 2016 GER VfL Fröndenberg 2,74

2,74 2,62 2,54
13 1347 Schoregge Maddox 2016 GER SuS Oberaden 2,73

2,57 2,73 2,61
14 1471 Rosner Ben 2016 GER TV Wanne 1885 2,68

x 2,68 2,22
15 1221 Kowal Matthias 2016 GER LG Olympia Dortmund 2,61

2,61 x 2,60
16 1163 Socha Elias 2016 GER LG Kreis Ahrweiler 2,56

x 2,56 2,53
17 1468 Michel LIam 2016 GER TV Wanne 1885 2,55

2,55 2,40 2,39
18 1165 Arndt Theodor 2016 GER LG Olympia Dortmund 2,52

2,52 2,46 2,46
19 1354 Rose Jan 2016 GER TG Heeren-Werve 2,51

2,48 2,51 2,42
20 1385 Brüggemann Theo 2016 GER TSG Reken 2,48

2,48 x 2,32
21 1462 Carrubba Mio 2016 GER TV Wanne 1885 2,46

2,17 x 2,46
22 1459 Will Lukas 2016 GER TV Olpe 2,40

2,40 2,24 x
23 1170 Becker Thilo 2016 GER LG Olympia Dortmund 2,37

2,14 2,37 x
24 1392 Grebe Gabriel 2016 GER TSV 1863 Herdecke 2,32

2,32 2,24 x
25 2060 Fust Adrian 2016 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
2,24

2,24 x x
26 1226 Laux Theo 2016 GER LG Olympia Dortmund 2,20

x 2,20 1,94
1136 von Bracht Jona 2016 GER LG Dorsten ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Finale 1401 1163 1462 2058 2068 2060 2072 2044 2046 2040 1221 1233 1226 1165 1170
1117 1459 1385 1468 1471 1392 1347 1136 1354 1197 1336 1352
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50m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1365 Gahlen Louis 2017 GER TG Zur roten Erde Schwelm 8,98 1./II
2 1043 Emelieze Jace 2018 GER FC Straberg 9,21 2./I
3 1161 Hellmich Felix 2017 GER LG Kreis Ahrweiler 9,37 1./IV
4 1280 Wenig Jan 2017 GER LG Olympia Dortmund 9,38 (.380) 4./VI
4 1360 Abt Mats 2017 GER TG Zur roten Erde Schwelm 9,38 (.380) 2./IV
6 1249 Pustlauk Nero 2017 GER LG Olympia Dortmund 9,47 3./I
7 1123 Njoku Nathanaël 2017 GER LC Schwerte 9,57 (.564) 4./I
8 1255 Ritor Philipp 2017 GER LG Olympia Dortmund 9,72 2./V
9 1162 Mindermann Carl 2017 GER LG Kreis Ahrweiler 9,89 4./III

10 1096 Witzke Linus 2017 GER LAZ Rhein-Sieg 10,26 7./I
11 1195 Filiz Ennio 2018 GER LG Olympia Dortmund 10,66 7./V
12 1222 Kowal Phillip 2017 GER LG Olympia Dortmund 11,77 6./IV
13 1189 Dorweiler Tristan 2017 GER LG Olympia Dortmund 12,17 5./III

Weitsprung, Kinder M8
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1365 Gahlen Louis 2017 GER TG Zur roten Erde Schwelm 2,90
2,90 2,61 x

2 1043 Emelieze Jace 2018 GER FC Straberg 2,75
2,52 x 2,75

3 1280 Wenig Jan 2017 GER LG Olympia Dortmund 2,74
2,74 2,61 2,64

4 1162 Mindermann Carl 2017 GER LG Kreis Ahrweiler 2,65
2,65 x x

5 1161 Hellmich Felix 2017 GER LG Kreis Ahrweiler 2,58
2,58 2,51 2,43

6 1096 Witzke Linus 2017 GER LAZ Rhein-Sieg 2,56
2,38 2,24 2,56

7 1249 Pustlauk Nero 2017 GER LG Olympia Dortmund 2,41
2,29 2,41 2,26

8 1123 Njoku Nathanaël 2017 GER LC Schwerte 2,41
2,41 2,17 2,02

9 1255 Ritor Philipp 2017 GER LG Olympia Dortmund 2,35
x 2,35 2,30

10 1360 Abt Mats 2017 GER TG Zur roten Erde Schwelm 2,34
2,34 2,13 2,09

11 1222 Kowal Phillip 2017 GER LG Olympia Dortmund 2,31
2,31 1,90 1,90

12 1195 Filiz Ennio 2018 GER LG Olympia Dortmund 1,92
1,87 1,92 1,72

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 1249 1096 1043 1195 1365 1360 1222 1162 1161 1123 1255 1280

50m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 969 Hölzchen Sidney 2016 GER ASC 09 Dortmund 8,52 1./VIII
2 1131 Dönnebrink Mia 2016 GER LG Dorsten 8,53 2./VIII
3 1130 Suermann Marla 2016 GER LG Brillux Münster 8,54 (.540) 3./VIII
3 1466 Kresmer Leticia 2016 GER TV Wanne 1885 8,54 (.540) 3./VIII
5 1275 Vainer Veronika 2016 UKR LG Olympia Dortmund 8,71 1./III
6 1245 Pletsch Elisabeth 2016 GER LG Olympia Dortmund 8,82 5./VIII
7 1171 Bednarski Leni 2016 GER LG Olympia Dortmund 8,92 (.920) 1./I
8 1366 Günther Marie 2016 GER TG Zur roten Erde Schwelm 8,94 1./VI
9 1436 Giunta Rubio Emilia 2016 GER TV Olpe 8,95 1./IV
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50m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.02.2025 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 1399 Miska Melina 2016 GER TSV 1863 Herdecke 9,05 2./VI
11 1253 Riedel Clara 2016 GER LG Olympia Dortmund 9,07 2./VII
12 1183 Camara Aye 2016 GER LG Olympia Dortmund 9,08 7./VIII
13 1128 Wiedenstridt Lina 2016 GER LC Schwerte 9,13 2./III
14 1201 Gallus Pauline 2016 GER LG Olympia Dortmund 9,15 3./VII
15 1443 Kreik Emma 2016 GER TV Olpe 9,18 2./I
16 1063 Neuhaus Gesa 2016 GER LAC Veltins Hochsauerland 9,22 1./II
17 1402 Rump Ella 2016 GER TSV 1863 Herdecke 9,29 4./VII
18 1358 Kallus Lina 2016 GER TG Holzwickede 9,33 (.330) 3./IV
18 1461 Bauer Johanna 2016 GER TV Wanne 1885 9,33 (.330) 8./VIII
20 1372 Vach Junia 2016 GER TG Zur roten Erde Schwelm 9,34 5./VII
21 965 Dittgen Tilda 2016 GER ASC 09 Dortmund 9,38 6./VII
22 1429 Dombrowe Hanna 2016 GER TV Olpe 9,39 1./V
23 1126 Pöpper Naya 2016 GER LC Schwerte 9,40 (.400) 4./III
23 1177 Boka Batakoa Zoé 2016 GER LG Olympia Dortmund 9,40 (.400) 2./V
25 1173 Bender Paula 2016 GER LG Olympia Dortmund 9,41 5./III
26 1445 Kubina Neele 2016 GER TV Olpe 9,43 4./IV
27 1362 Aslantas Hiranur 2016 GER TG Zur roten Erde Schwelm 9,47 3./I
28 1398 Mansholt Juliane 2016 GER TSV 1863 Herdecke 9,48 7./VII
29 1342 Murray Mila 2016 GER SuS Oberaden 9,50 8./VII
30 1118 Fischer Naomi 2016 GER LC Schwerte 9,52 2./II
31 1187 Dakhli Mina 2016 GER LG Olympia Dortmund 9,58 3./V
32 972 Krogmeier Clara 2016 GER ASC 09 Dortmund 9,83 4./VI
33 1454 Sasse Karla 2016 GER TV Olpe 9,91 6./III
34 970 Hoselmann Lotta 2016 GER ASC 09 Dortmund 10,40 5./VI
35 1122 Kubica Kaja 2016 GER LC Schwerte 10,45 (.450) 3./II
36 1460 Yilmaz Rabia 2016 GER TV Olpe 10,67 5./I
37 1121 Kersting Fenia 2016 GER LC Schwerte 10,71 6./I
38 1184 Cosmar Greta 2016 GER LG Olympia Dortmund 10,84 8./III
39 1434 El Batal Esila 2016 GER TV Olpe 10,92 6./VI
40 1272 Thomalla Rose 2016 GER LG Olympia Dortmund 11,73 7./II

1431 Dörr Leni 2016 GER TV Olpe ab. -/VI
983 Adejuwon Adenike Christine 2016 GER ASV Köln e. V. n.a. -/V

1447 Lütticke Eliza 2016 GER TV Olpe n.a. -/V

Weitsprung, Kinder W9
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1131 Dönnebrink Mia 2016 GER LG Dorsten 3,53
3,33 3,19 3,53

2 1130 Suermann Marla 2016 GER LG Brillux Münster 3,22
3,01 3,22 x

3 1461 Bauer Johanna 2016 GER TV Wanne 1885 3,19
2,82 2,82 3,19

4 969 Hölzchen Sidney 2016 GER ASC 09 Dortmund 3,18
2,95 3,08 3,18

5 1399 Miska Melina 2016 GER TSV 1863 Herdecke 3,16
2,48 2,98 3,16

6 1245 Pletsch Elisabeth 2016 GER LG Olympia Dortmund 3,11
2,70 2,96 3,11

7 1466 Kresmer Leticia 2016 GER TV Wanne 1885 3,11
3,11 x 2,81

8 1253 Riedel Clara 2016 GER LG Olympia Dortmund 3,07
3,07 3,03 2,95

9 1342 Murray Mila 2016 GER SuS Oberaden 3,06
2,85 2,91 3,06
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Weitsprung, Kinder W9 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

10 1275 Vainer Veronika 2016 UKR LG Olympia Dortmund 3,03
2,80 x 3,03

11 1201 Gallus Pauline 2016 GER LG Olympia Dortmund 2,95
2,65 2,33 2,95

12 1128 Wiedenstridt Lina 2016 GER LC Schwerte 2,92
2,82 2,92 2,76

13 1171 Bednarski Leni 2016 GER LG Olympia Dortmund 2,88
2,78 2,88 2,75

14 1372 Vach Junia 2016 GER TG Zur roten Erde Schwelm 2,86
2,50 2,58 2,86

15 1366 Günther Marie 2016 GER TG Zur roten Erde Schwelm 2,85
2,58 2,80 2,85

16 1429 Dombrowe Hanna 2016 GER TV Olpe 2,85
2,55 2,56 2,85

17 1402 Rump Ella 2016 GER TSV 1863 Herdecke 2,81
2,50 2,81 2,66

18 965 Dittgen Tilda 2016 GER ASC 09 Dortmund 2,74
2,72 2,74 2,62

19 1445 Kubina Neele 2016 GER TV Olpe 2,70
2,70 2,56 2,62

20 1126 Pöpper Naya 2016 GER LC Schwerte 2,65
2,65 2,46 2,54

21 1358 Kallus Lina 2016 GER TG Holzwickede 2,65
2,33 2,26 2,65

22 1183 Camara Aye 2016 GER LG Olympia Dortmund 2,64
2,60 2,64 2,52

23 1177 Boka Batakoa Zoé 2016 GER LG Olympia Dortmund 2,62
2,33 2,45 2,62

24 1398 Mansholt Juliane 2016 GER TSV 1863 Herdecke 2,62
2,28 2,62 2,30

25 1362 Aslantas Hiranur 2016 GER TG Zur roten Erde Schwelm 2,62
2,62 2,17 2,27

26 972 Krogmeier Clara 2016 GER ASC 09 Dortmund 2,53
x 2,38 2,53

27 1173 Bender Paula 2016 GER LG Olympia Dortmund 2,52
2,37 2,52 2,35

28 1436 Giunta Rubio Emilia 2016 GER TV Olpe 2,48
2,44 2,31 2,48

29 1454 Sasse Karla 2016 GER TV Olpe 2,41
2,36 2,41 x

30 1118 Fischer Naomi 2016 GER LC Schwerte 2,38
2,38 x 2,22

31 1184 Cosmar Greta 2016 GER LG Olympia Dortmund 2,32
2,32 2,22 2,27

32 1121 Kersting Fenia 2016 GER LC Schwerte 2,24
2,24 2,22 2,12

33 1443 Kreik Emma 2016 GER TV Olpe 2,22
1,76 x 2,22

34 1272 Thomalla Rose 2016 GER LG Olympia Dortmund 2,18
1,91 2,04 2,18

35 1122 Kubica Kaja 2016 GER LC Schwerte 2,15
2,15 2,00 2,12

36 1187 Dakhli Mina 2016 GER LG Olympia Dortmund 2,02
2,02 1,85 1,93

37 1434 El Batal Esila 2016 GER TV Olpe 1,90
1,88 1,62 1,90

1431 Dörr Leni 2016 GER TV Olpe ab.
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Weitsprung, Kinder W9 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

970 Hoselmann Lotta 2016 GER ASC 09 Dortmund ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38 39

Finale 972 1434 1429 1431 1443 1454 1445 1187 1177 1466 1184 1436 1171 1272 1366
1362 1398 1358 1173 1275 1126 1118 1128 1122 1121 1402 970 965 1201 1399
1183 1372 1253 1342 1245 1461 969 1131 1130

50m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2025 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1259 Schuck Tomoe 2017 GER LG Olympia Dortmund 8,92 (.920) 1./VII
2 1213 Killer Romy 2017 GER LG Olympia Dortmund 9,03 6./VIII
3 1125 Padula Melina 2017 GER LC Schwerte 9,26 2./IV
4 1464 Hug Nele 2017 GER TV Wanne 1885 9,32 3./III
5 1214 Klauke Josefine 2017 GER LG Olympia Dortmund 9,45 5./IV
6 1386 Pytka Anna 2017 GER TSG Reken 9,69 4./V
7 1427 Althaus Marie 2017 GER TV Olpe 9,75 3./VI
8 1119 Grohmann Marie 2017 GER LC Schwerte 10,03 4./I
9 964 Ahrens Pauline 2017 GER ASC 09 Dortmund 10,06 6./IV

10 1169 Bauermeister Marie 2018 GER LG Olympia Dortmund 10,45 (.450) 7./IV
11 1364 Bette-Mehring Amelie 2017 GER TG Zur roten Erde Schwelm 10,47 7./III
12 1266 Stein Rachel 2017 GER LG Olympia Dortmund 10,53 8./IV
13 1270 Theobald Johanna 2017 GER LG Olympia Dortmund 10,76 4./II
14 974 Kuhn Elisa 2017 GER ASC 09 Dortmund 10,91 5./II
15 2076 Roberg Marlene 2017 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
11,12 7./VI

16 1185 Dabski Pola 2017 GER LG Olympia Dortmund 11,62 6./II
1476 Teufert Svea Marie 2017 GER TV Wanne 1885 ab. -/V
1127 Sojka Lina 2017 GER LC Schwerte n.a. -/V

Weitsprung, Kinder W8
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1213 Killer Romy 2017 GER LG Olympia Dortmund 3,05
3,05 2,68 2,85

2 1259 Schuck Tomoe 2017 GER LG Olympia Dortmund 2,98
2,91 2,87 2,98

3 1125 Padula Melina 2017 GER LC Schwerte 2,91
2,91 2,86 2,70

4 1464 Hug Nele 2017 GER TV Wanne 1885 2,79
2,72 2,79 2,68

5 1214 Klauke Josefine 2017 GER LG Olympia Dortmund 2,76
2,71 x 2,76

6 1119 Grohmann Marie 2017 GER LC Schwerte 2,54
2,54 2,24 2,30

7 1427 Althaus Marie 2017 GER TV Olpe 2,44
x x 2,44

8 1169 Bauermeister Marie 2018 GER LG Olympia Dortmund 2,37
2,29 2,37 2,32

9 964 Ahrens Pauline 2017 GER ASC 09 Dortmund 2,34
2,11 2,21 2,34

10 2076 Roberg Marlene 2017 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

2,33

2,28 2,22 2,33
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Weitsprung, Kinder W8 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.02.2025 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

11 974 Kuhn Elisa 2017 GER ASC 09 Dortmund 2,21
2,21 1,10 1,53

12 1364 Bette-Mehring Amelie 2017 GER TG Zur roten Erde Schwelm 2,18
1,96 2,04 2,18

13 1266 Stein Rachel 2017 GER LG Olympia Dortmund 2,15
2,02 2,15 2,10

14 1185 Dabski Pola 2017 GER LG Olympia Dortmund 1,99
1,99 1,80 1,81

15 1270 Theobald Johanna 2017 GER LG Olympia Dortmund 1,96
1,96 1,86 1,89

1476 Teufert Svea Marie 2017 GER TV Wanne 1885 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 2076 1266 1427 1476 1464 1185 1270 1169 1214 1364 974 964 1125 1119 1259
1213

Legende
PB...Persönliche Bestleistung GK...Gelbe Karte abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch
r...aufgegeben aufg...Aufgegeben


